
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 

„OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS” 

 

2012. GADA  

PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogre, 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS  

“OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS” 

2012. GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

Aģentūras juridiskais statuss un struktūra 

 Ogres novada pašvaldības aģentūra “Ogres novada Kultūras centrs” (turpmāk – Aģentūra), 

reģ. Nr.90001669956, izveidota 2004. gada 1. janvārī, reorganizējot Ogres pilsētas pašvaldības 

aģentūru “Ogres kultūras centrs” un Ciemupes Tautas namu, un ir to saistību un tiesību pārņēmēja. 

Aģentūra tika izveidota, lai īstenotu likuma „Par pašvaldībām” 15. pantā noteikto pašvaldības 

autonomo funkciju: „5)rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un 

tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un 

pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.)” (2003. gada 20. novembra Ogres 

novada domes sēdes protokols Nr.22; 26.§ “Par Ogres novada pašvaldības kultūras iestāžu 

reorganizāciju”). 

 Aģentūra ir pašvaldības institūcija, kas darbojas saskaņā ar Ogres novada domes 2010. 

gada 16. decembrī pieņemtajiem Saistošajiem noteikumiem Nr.54/2010 „Ogres novada 

pašvaldības aģentūras „Ogres novada kultūras centrs” nolikums” (2010. gada 16. decembra Ogres 

novada domes sēdes protokols Nr.14; 32.§ “Par Ogres novada pašvaldības aģentūru „Dziednīca” 

un „Ogres novada kultūras centrs” darbību reglamentējošo saistošo noteikumu pieņemšanu”), 

„Publisko aģentūru likumu”, likumu „Par pašvaldībām”, LR likumiem, Ministru kabineta 

noteikumiem, Ogres novada domes lēmumiem un citiem normatīvajiem dokumentiem. 

2011. gada 20. janvārī tika pieņemti precizējumi Ogres novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.55/2010 „Ogres novada pašvaldības aģentūras „Ogres novada Kultūras centrs” 

maksas pakalpojumu cenrādis” (Ogres novada domes sēdes protokols Nr.1, 18.§), bet 2011. gada 

22. decembrī tika pieņemti Ogres novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.31/2011 „Grozījumi 

saistošajos noteikumos Nr.55/2010 „Ogres novada pašvaldības aģentūras „Ogres novada Kultūras 

centrs” maksas pakalpojumu cenrādis”” (Ogres novada domes sēdes protokols Nr.16, 31.§).  

 Aģentūras darbu vada un organizē direktore. Aģentūras darbību pārrauga Ogres novada 

dome un tās pilnvarotā persona – pašvaldības izpilddirektors.  

Aģentūra ir juridiska persona, tai ir zīmogs ar pilnu tās nosaukumu, patstāvīga bilance, 

konti bankās un simbolika. Aģentūru izveido, reorganizē un likvidē Ogres novada dome. 

Aģentūras juridiskā adrese: Brīvības iela 15, Ogre, Ogres novads, LV-5001. 

Aģentūras struktūru veido aģentūras direktore, administrācija un trīs struktūrvienības: 

 Ogres kultūras centrs, Brīvības ielā 15, Ogrē; 

 Ogresgala tautas nams, Bumbieru ielā 9, Ogresgalā, Ogresgala pagastā, Ogres novadā; 

 Ciemupes tautas nams, Liepu gatvē 12, Ciemupē, Ogresgala pagastā, Ogres novadā. 

 

Aģentūras funkcijas 

Aģentūra 2012. gadā veica šādas funkcijas: 

 nodrošināja tradicionālās kultūras vērtību saglabāšanu, izplatību un pieejamību; 

 veicināja jaunrades procesu attīstību; 

 nodrošināja profesionālās mākslas pieejamību; 

 veidoja un atbalstīja speciālistu profesionālās pilnveides pasākumus; 

 sadarbojās ar vietējām, valsts, ārvalstu un starptautiskām institūcijām un organizācijām; 

 veidoja kultūras darba statistikas datu bāzi; 

 sniedza pakalpojumus fiziskām un juridiskām personām;  

 nodrošināja aģentūras lietojumā esošo īpašumu, mantas un finanšu līdzekļu efektīvu 

izmantošanu;  

 sadarbojās ar plašsaziņas līdzekļiem; 

 izmantoja daudzveidīgu kultūras potenciālu indivīdu interešu izglītībai, kultūrizglītībai un 

mūžizglītībai. 

 

 

 

 



1. tabula 

Aģentūras darbinieku struktūra 2012. gada 31. decembrī 
 

 Vadošie 

darbinieki 

Kultūras darba 

speciālisti 

Amatiermākslas 

kolektīvu vadītāji 

un speciālisti 

Tehniskie 

darbinieki 
 

KOPĀ 

 Pamat- 

darbā 

Blakus

-darbā 

Pamat-

darbā 

Blakus-

darbā 

Pamat-

darbā 

Blakus-

darbā 

Pamat-

darbā 

Blakus-

darbā 
 

Ogres KC 2  3  10 16 28 4 63 

Ogresgala TN  1 1   4 4  10 

Ciemupes TN 1    1 1 4  7 

KOPĀ 3 1 4  11 21 36 4 80 

 

2. tabula 

Aģentūras darbinieku izglītība 2012. gada 31. decembrī 

 
 Pamata Vidējā Vidējā 

profesionālā 

Augstākā Maģistra 

grāds 

KOPĀ 

Ogres KC 4 10 21 19 9 63 

Ogresgala TN 1  4 5  10 

Ciemupes TN  4 1 2  7 

KOPĀ 5 14 26 26 9 80 

 

 

Aģentūras budžets 

 

  2012. gadā Aģentūras kopējie ieņēmumi ir samazinājušies par 2,3% jeb par 15633 latiem 

salīdzinājumā ar 2011. gadu (skat. 4. tabulu). Ogres novada pašvaldības budžeta dotācija 

samazinājusies par 4,8% jeb par 28169 latiem salīdzinājumā ar 2011. gadu. Tomēr tika saņemts arī 

papildfinansējums pie sākotnēji plānotās dotācijas – līdzfinansējums korim “Ogre” 2000 lati 

dalībai ASV Dziesmu svētkos, līdzfinansējums vokālajam ansamblim “Anima Solla” 700 lati 

dalībai konkursā Dienvidkorejā un projektora un disku atskaņotāja iegādei kino demonstrēšanai 

3263 lati.  Papildus 2012. gada 4. ceturksnī tika piešķirta valsts mērķdotācija amatiermākslas 

kolektīvu vadītāju atalgojumam 5274 lati.  Savukārt pašu ieņēmumi 2012.gadā palielinājās par 

18,1% jeb par 14239 latiem salīdzinājumā ar plānoto gada sākumā un par 8,5% jeb 7262 latiem 

salīdzinājumā ar 2011. gadu. 2012. gadā Ogres KC saņēma VKKF līdzfinansējumu 1000 latus 

Ogres Mūzikas svētkiem, deju kolektīvs “Raksti” saņēma 2000 latu ziedojumu darbības 

nodrošināšanai, jauniešu pasākuma “Zaļais knābis“ rīkošanai saņēma 100 latu ziedojumu, 

Ogresgala TN bērnu deju kolektīvs “Ābolēni” saņēma 1930 latu līdzfinansējumu “Labo darbu” 

projektu konkursā deju apavu iegādei, bez tam aģentūras struktūrvienībās  palielinājās arī citi  

ieņēmumi. Piemēram, ieņēmumi par nekustamā īpašuma nomu palielinājās par 6,6% jeb par 2525 

latiem, ieņēmumi par biļešu realizāciju palielinājās par 10,8% jeb 2282 latiem, ieņēmumi par 

tirdzniecības vietām gadatirgos palielinājās par 6,6% jeb 430 latiem salīdzinājumā ar 2011.gadu.           

 2012. gadā Aģentūras kopējie izdevumi ir samazinājušies par 5,3% jeb par 36700 latiem 

salīdzinājumā ar 2011.gadu. Ne Ogres KC, ne Ogresgala TN, ne Ciemupes TN 2012. gadā netika 

veikti nekādi lielāki telpu remonti. Vienīgi Ogres kultūras centra Mazajā zālē par 12199 latiem tika 

veikts kosmētiskais remonts un Ciemupes tautas namā vestibila remonts par 2271 latu. 

Tomēr, kopumā vērtējot 2012. gada izdevumus, jāatzīmē, ka atlīdzībai tika palielināti 

izdevumi par 3,5% jeb par 11852 latiem, izdevumi par pakalpojumiem un precēm tika palielināti 

par 31,5% jeb 71785 latiem, bet izdevumi pamatkapitāla veidošanai tika samazināti par 94,9% jeb 

119827 latiem salīdzinājumā ar 2011. gadu (skat. 5. tabulu).  

 2012. gadā amatiermākslas kolektīvu un dalībnieku skaits ir palielinājies, jo Ogres kultūras 

centrā sācis darboties Jauniešu koris.  

 Turpinājās 2011. gadā uzsāktā ES Mūžizglītības programmas Grundtvig apakšprogrammas 

partnerības projekta „Nouvelles situations musicales de sensibilisation et de formation” īstenošana, 

kas beigsies 2013. gada 31. jūlijā. 2012. gada jūnijā vokālā grupa “Anima Solla” devās uz Čehiju, 



īstenojot vienu mobilitāti par 3147 latiem, un iegādājās biļetes braucienam uz Franciju par 984 

latiem, lai īstenotu otru mobilitāti, kas plānota 2013. gada janvārī.  

 Amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanai finansējums ir palielināts par 25,4% jeb 

par 31824 latiem salīdzinājumā ar 2011. gadu (skat. 6. tabulu). Tā, piemēram, izdevumi par 

inventāra un pamatlīdzekļu iegādi palielināti par 194,7% jeb 12661 latu, izdevumi par transporta 

pakalpojumiem palielināti par 130,1% jeb 13074 latiem, citi izdevumi kolektīvu darbības 

nodrošināšanai palielināti par 70,8% jeb 4775 latiem salīdzinājumā ar 2011. gadu. Amatiermākslas 

kolektīvu vadītāji un speciālisti 2012. gada 4. ceturksnī papildu pašvaldības atalgojumam saņēma 

arī valsts mērķdotāciju. Ogres KC kolektīvu vadītājiem 4897 lati un Ogresgala TN deju kolektīva 

vadītājai 377 lati (skat. 3. tabulu). 

 

3. tabula 

Valsts mērķdotāciju izlietojums aģentūrā 2012. gadā  
 

Nr.

p.k. 

Kolektīvi Darba 

samaksa 

Darba devēja VSA 

obligātās iemaksas  

Kopā 

1. Jauktie kori (3 diriģenti) 927,27 202,83 1130,10 

2. Sieviešu koris (1 diriģente) 303,57 73,13 376,70 

3. Senioru koris (1 diriģents) 303,57 73,13 376,70 

4. Pūtēju orķestris (1 diriģents) 311,85 64,85 376,70 

5. Jauniešu deju kolektīvi  

(3 vadītāji) 

910,71 219,39 1130,10 

6. Vidējās paaudzes deju 

kolektīvi (2 vadītāji) 

607,14 146,26 753,40 

7. Senioru deju kolektīvs  

(1 vadītāja) 

303,57 73,13 376,70 

8. Amatierteātris (1 režisors) 151,83 36,57 188,40 

9. Folkloras kopa (1 vadītājs) 151,83 36,57 188,40 

10. Tautas lietišķās mākslas 

studija (1 vadītāja) 

151,83 36,57 188,40 

11. Sieviešu vokālais ansamblis 

(1 vadītāja) 

151,83 36,57 188,40 

 Kopā 4275 999 5274 



4. tabula 

Aģentūras ieņēmumi 

 
Ieņēmumi Izpilde 2010. gadā (Ls) Izpilde 2011. gadā (Ls) Sākotnējais plāns 2012. gadā (Ls) Izpilde 2012. gada beigās (Ls) 

 Ogres 

KC 

Ogres-

gala 

TN 

Ciem-

upes TN 

KOPĀ 

aģentūrā 

Ogres 

KC 

Ogres-

gala TN 

Ciem-

upes TN 

KOPĀ 

aģentūrā 

Ogres 

KC 

Ogresgala 

TN 

Ciemupes 

TN 

KOPĀ 

aģentūrā 

Ogres 

KC 

Ogresgala 

TN 

Ciemupes 

TN 

KOPĀ 

aģentūrā 

Par biļešu realizāciju 16815 967 547 18329 19777 741 529 21047 20000 750 450 21200 22262 568 499 23329 

Pulciņu dalības 

maksas 

10241 1080  11321 10038 1456  11494 10000 1300  11300 9814 1732  11546 

Par nekustamā 

īpašuma nomu 

40201 955 89 41245 37220 582 416 38218 37100 500 200 37800 39752 713 278 40743 

VKKF 250   250 650   650     1000   1000 

No dažādiem 

projektiem  

             1930  1930 

Par tirdzniecības 

vietām gadatirgos 

6279   6279 6469   6469 6135   6135 6899   6899 

Citi ieņēmumi 74  94 168 6184  120 6304 1900  120 2020 4977  170 5147 

Ziedojumi     1250   1250     2100   2100 

Ogres nov. pašvald. 

finansējums 

449603 60533 30050 540186 440016 61077 28597 529690 464636 53398 28822 546856 461432 54736 30688 546856 

Papildfin. Ogres KC 

rekonstrukcijai 

100881   100881             

Papildfin. Ogres KC 

remontam 

10000   10000             

Papildfin. Ogres KC 

siltummezglu rekonstr. 

    41557   41557         

Papildfin. Ogres KC 

ūdensvada remontam 

    1307   1307         

ES projektu 

finansējums 

    8434   8434         

Papildfin. korim 

“Ogre” un ans. 

“Anima Solla” 

            2700   2700 

Papildfin. projekt. un 

atskaņotājam 

            3263   3263 

Valsts budžeta 

mērķdotācija kol. vad. 

atalgojumam 

            4897 377  5274 

KOPĀ 634344 63535 30780 728659 572902 63856 29662 666420 539771 55948 29592 625311 559096 60056 31635 650787 



5. tabula 

Aģentūras izdevumi  

 
 Kopējie 

izdevumi 

2010. 

gadā 

Kopējie 

izdevumi 

2011. 

gadā 

Kopējie 

izdevumi 

2012.gadā 

T.sk. 2012.gadā kopā T.sk. atlīdzībai T.sk. pakalpojumiem un 

precēm 

T.sk. 

pamatkapitāla 

veidošanai 

   Sākotnē-

jais plāns 

Izpilde 

gada 

beigās 

No 

pašu 

ieņēm. 

No 

pašv. 

budžeta 

Valsts 

mērķ 

dotāci

ja 

 No 

ziedo-

jumiem 

No 

pašu 

ieņēm. 

No pašv. 

budžeta 

Valsts 

mērķ

dotāci

ja 

No 

ziedo-

jumiem 

No 

pašu 

ieņēm. 

No pašv. 

budžeta 

No 

ziedo-

jumiem 

No 

pašu 

ieņēm. 

No pašv. 

budžeta 

Ogres 

KC 

591278 600473 560984 563738 89206 468331 4897 1304 1743 288799 4897 18 86448 174070 1286 1015 5462 

Ogresgala 

TN 

63267 63914 56268 59433 4320 54736 377   36092 377  4320 18644    

Ciemupes 

TN 

30821 28290 31016 32806 1078 31728    18061   1078 13667    

KOPĀ 

aģentūrā 

685366 692677 648268 655977  94604  554795 5274 1304 1743 342952 5274 18 91846 206381 1286 1015 5462 

           

 

6. tabula 

Izdevumi amatiermākslas kolektīviem 

 
 Kopā 

2010. 

gadā 

Kopā 

2011. 

gadā 

Kopā 

2012. 

gadā 

T.sk. 2012.gadā kopā T.sk. atlīdzība 

kol. vadītājiem un 

speciālistiem  

T.sk. 

pamatlīdzekļi 

T.sk. inventārs T.sk. transports T.sk. citi 

izdevumi 

    No 

pašu 

ieņēm. 

No 

pašv. 

budž. 

Valsts 

mērķ-

dotācija 

No 

ziedoju 

miem 

No 

pašv. 

budžeta 

Valsts 

mērķ 

dotācija 

No 

pašu 

ieņēm. 

No 

pašv. 

budž. 

No 

pašu 

ieņēm. 

No 

pašv. 

budžeta 

No 

pašu 

ieņēm. 

No  

pašv. 

budžeta 

No 

ziedoju 

miem 

No 

pašu 

ieņēm. 

No pašv. 

budžeta 

Ogres 

KC 

142930 106182 134860 16855 11190

8 

4897 1200 81243 4897 610  3938 12247 9609 9923 1200 2698 8495 

Ogresgala 

TN 

17277 15035 18980 2629 15974 377  13518 377   2369   2391  260 65 

Ciemupes 

TN 

2172 3858 3059  3059   3059           

KOPĀ 

aģentūrā 

162379 125075 156899 19484 130941 5274 1200 97820 5274 610  6307 12247 9609 12314 1200 2958 8560 

 



Organizētie kultūras pasākumi 2012.gadā 

 

2012.gadā Aģentūras struktūrvienībās kopā ir notikuši 360 pasākumi, kuros ir piedalījušies 81264 apmeklētāji: 

Ogres Kultūras centrā notika 275 pasākumi (171 pašu rīkotais un 104 citu rīkotie pasākumi), kuros piedalījās 73344 apmeklētāji un 

dalībnieki (skat. 7. un 8.tabulu). 

Ogresgala Tautas namā notika 55 pasākumi (31 pašu rīkotais un 24 citu rīkotie pasākumi), kuros piedalījās 5415 apmeklētāji un 

dalībnieki (skat. 9. un 10.tabulu). 

Ciemupes Tautas namā notika 30 pasākumi (19 pašu rīkotie un 11 citu rīkotie pasākumi), kuros piedalījās 2505 apmeklētāji un 

dalībnieki (skat. 11. un 12.tabulu). 

7. tabula 

Ogres kultūras centra darbinieku organizētie pasākumi 

 

 
Laiks Pasākuma nosaukums  Piedalās, izpilda Dalībnie

ku skaits 

Apmekl

ētāju 

skaits 

Pašvaldības  

budžeta 

līdzfinansē 

jums 

Izdevumi no 

pašu 

ieņēmumiem 

VKKF 

līdzfinan

sējums 

Kopā 

izdevumi 

Kopā 

ieņēmumi 

JANVĀRIS 
1.01. 

 

Jaungada balle Grupa „Kolibri” 4 420  569  569 31.12.11 

Salūts   1000      

13. Koncerts „Zvaigžņu zagļi” Gr. “Zvaigžņu zagļi” 8 50  343  343 594  

15. 
Koncerts - „Atmiņu nakts - 

Edīte Piafa” 
Kristīne Gailīte, Karīna 

Bērziņa, 3 mūziķi 
6 80 450 12  462 140 

21. 

 

 

Pašdarbnieku svētki - koru 

koncerts 
5 kori, “Artava”, danču klubs 193 150 

 828  828  Pašdarbnieku svētki - deju 

kol.koncerts 
4 deju kolektīvi, teātris,  

“Horizonts”, “Astras” 
165 300 

Pašdarbnieku svētki - balle OKC kolektīvi 400 - 

25. Koncerts - Live Brass Mūziķi 6 40 350 13  363 57 

28. Koru koncerts “Grīva”, Ērgļu pag. koris 52 25  5  5 4 

29. 
Leļļu teātra izrāde  „Lācītis 

sirsniņā” 
Latvijas Leļļu teātra aktieri 4 270  300  300 478 

FEBRUĀRIS 
1. Koncerts Riči un Rudevici Riču un Rudevicu ģimenes 10 280  15  15 161 

2. 
Ogres novada jaukto koru 

kopmēģinājums 
Jauktie kori 120 -      



3. 
Aprinķa Sieviešu koru 

kopmēģinājums 
Sieviešu kori 90 -      

4. 
Koncerts „Artavai”-20 “Artava”+ 6 folkloras kopas, 

koris “Rasa” 
60 100 200 75  275  

11. 

Koncerts „C vitamīns” Koris “Rasa”, Madlienas 

pūtēju orķestris 
55 20 38   38 15 

Izrāde „Balkona ragneši”  Profesionālie aktieri 8 680  20  20 389 

14. Grupas „Romeo” koncerts 
Santa Zapacka,  

Harijs Ozols 
2 305  5  5 

170 

 

17. Deju precizēšanas seminārs  50 - 109 35  144  

18. 

Baltinavas teātra izrāde „Antons 

izklaidej” 

Amatierteātra “Pallādas” 

aktieri 
12 550  577  577 1362 

Atpūtas vakars „Deju laiks”  Grupa “Zeļļi” 4 170  542  542 835 

19. 

Viesizrāde „Pingvīni nāk” SIA “Valmieras kinostudija” 

aktieri 
6 580  350  350 576 

Pasākums no cikla „Personības 

Ogrē” Atvars Lakstīgala 

Liepājas simfoniskā orķestra 

mūziķi, diriģents A.Lakstīgala 
30 100 1175   1175  

24. 

Starpnovadu skolu mazo 

mūzikas kolektīvu konkurss 
Vokālie ansambļi, dueti,… 50 - 

220 58  278 58 
Starpnovadu skolu modes deju 

grupu konkurss 
Modes deju grupas 110 - 

25. 
Koncerts. Alvim Bērziņam - 60  Kori „Atvasara” , „Grīva”, 

„Baltie bērzi” 
100 120  60  60  

MARTS 
1. Baleta viencēlienu izrāde Indras Reinholdes kamerbalets 611001 120  20  20 50 

2. Marijas Naumovas koncerts M.Naumova, mūziķi 8 680  10  10 823 

3. 
Ogres pilsētas jauniešu Gada 

balva 
 20 230 867   867  

7. 
Vokālistu konkurss „Balsis” 1. 

kārta  
1.- 12.kl. 200 - 53 192  245 109 

10. 

Bērnu deju kolektīvu koncerts Deju kol.: “Pīlādzītis”, 

Madliena(2), Laubere, 

Lielvārde(2), Ventspils(2), 

“Ābolēni” 

300 400  218  218  

11. 

Izrāde bērniem  

„Krāsainās pasakas” 

Valmieras Drāmas teātra 

aktieri 
11 270  10  10 76 

Izrāde „Krustmāte no 

Brazīlijas” 

Valmieras Drāmas teātra 

aktieri 
8 600  20  20 456 

17. 
Leona Amoliņa autorkoncerts Skolotāju kamerkoris, vokālā 

grupa “Mik-8”, mūziķi 
40 80 740 103  843  



Deju kol. koncerts 

„Nacionālo deju īpatnības” 
TDA „Ogre” un 6 draugu 

kolektīvi 
150 100  264  264 81 

20. 
Izrāde bērniem H.Paukšs 

„Skatītāji” 
Mazais teātris 12 50  4  4 11 

22. 

Sieviešu koru kopmēģinājums 3 kori 90 -      

„Bez skaistām sievietēm nav 

dzīvot vērts” 

“Producentu apvienība-7” 

aktieri, mūziķi, solisti 
14 380  20  20 282 

23. 
Reģionālais mūsdienu deju 

konkurss 
Skolu kolektīvi, deju studijas 300 - 134 313  447 435 

24. 

Reģionālais senioru koru 

kopmēģinājums 
3 kori 60 -      

OTT izrāde „Lauva ziemā” OTT aktieri 12 30  5  5 27 

29. 
Koncerts - dzied Gajane 

Grigorjane 
G.Grigorjane 1 30  5  5 46 

30. 

Novada skolu skatuves runas 

konkurss 
Individuālie izpildītāji 50 - 383 77  460  

Novada skolu teātru skate Skolu amatierteātru 20 kol. 300 - 59 55  114 10 

31. 

 

„Melo - M” koncerts Grupa “Melo-M” 4 350  20  20 196 

Atpūtas vakars  „Deju laiks”  Grupa “Kreicburgas ziķeri” 6 150  638  638 705 

APRĪLIS 
1. Ogres aprinķa koru skate 20 kori 620 -      

4. 

Starpnovadu Skolu koru skate  2. - 4.kl. 5. - 9.kl. 18 kolektīvi 540 - 246 150  396 150 

Koncerts „Kristus ciešanas”  Nacionālo bruņoto spēku 

orķestris 
60 180 225   225  

5. „Svilpastes”- koncerts vecākiem Vok.studija “Svilpastes” 80 100      

8. Muzicējam kopā ar „Iļģiem” Grupa “Iļģi”, Ilga Reizniece 6 50 730 15  745  

9. Koncerts   Lorija Vuda, Armands Birkens 2 220  10   153 

10. 
Izrāde bērniem „Makss un 

Morics” 
Liepājas Leļļu teātra aktieri 6 170  10  10 24 

14. 
„Vizbuļu putenis” - koncerts. 

„Astrām” - 10 
20 senioru deju kolektīvi 320 100 60   60  

17. 

Koncerts - grupa „Autobuss 

debesīs” 

Veronika Plotņikova, Marts 

Kristians Kalniņš, grupa 

“Autobuss debesīs” 

8 200  10  10 194 

19. 

 

Ogres novada skolu jaukto koru 

skate 
 300 - 53   53  

21 

M.Krūmiņa  un deju kolektīvu 

koncerts 

4 deju kolektīvi, 2 vokālie 

ansambļi, solisti 
100 150 50 20  70 47 

Atpūtas vakars „Deju laiks”  Grupa “6. jūdze” 4 120  507  507 558 

22. Mākslas diena Ogrē “Pīlādzītis”, ”Svilpastes 50 500 1567 365  1932  



Smilšu gleznas tapšana  Mākslinieks 2 30 

Izstādes atklāšana Ogres novada mākslinieki 20 30 

24. 
Leļļu teātra izrāde  

„Pelīte pīkstīte” 
Latvijas Leļļu teātra aktieri 6 350  150  150 521 

25. Koncerts  Dzintars  Čīča, Kaspars Antess 2 120  10  10 65 

27. 
Starpnovadu skolu deju kol. 

skate 
38 deju kol. 690 - 335 5  340 172 

29. Pavasara gadatirgus tirgotāji 130 1000  50  50 1784 

30. 

Koncerts - R.Pauls un 

Ceremonijorķestris „Miers un 

Bērziņš” 

R.Pauls, mūziķi, Andris 

Bērziņš, Harijs Spanovskis 
8 450  3685  3685 3479 

 

MAIJS 

4. 

Svinīgais pasākums, koncerts Skolotāju kamerkoris, 

koklētāju ansamblis “Austriņa 
30 100 50 51  101  

Atpūtas vakars „Deju laiks” Jānis un Atis Auzāni, mūziķi 6 90  600  600 430 

5. 
„Tusiņš trīs priedēs” 

 

Bērnu un jauniešu vokālās 

grupas, deju grupas 
800 60 1002 246  1248 96 

6. 

Liepājas teātra izrāde  

„Runcis zābakos” 
Liepājas teātra aktieri 4 230  10  10 57 

Liepājas teātra izrāde 

 „Šikās kāzas” 
Liepājas teātra aktieri 6 335  55  55 219 

12. 
Kora „Rasa” 15.gadu jubilejas 

koncerts 
Koris “Rasa” 30 100 535   535  

13. 
Mūzikls „Agrā rūsa” Ance Krauze, Uģis Roze, 

solisti, aktieri 
12 560  126  126 635 

17. 
Koru kopmēģinājums Ogres Mūzikas svētku dalības 

kori 
200 -      

19. 

Līnijdeju festivāls Līnijdeju kolektīvi - 18 180 -      

„Pīlādzītis” - koncerts Deju kol. “Pīlādzītis”, 

“Svilpastes” 
120 600  58  58  

20. „Svilpastes” - koncerts Vok. Studija “Svilpastes” 100 580  206  206  

20.  Koncerts „Latviešu kormūzika”  Koris  „Ogre”, solisti 46 30  135  135 8 

26. „Triumfs” koncerts Deju klubs “Triumfs” 120 300     46 

27. Kora „Grīva”  koncerts Koris “Grīva”, solisti 38 20 111 10  121 11 

30. 
Koncerts „TV O-kartes skatuve” TV šova “O-kartes skatuve” 

dalībnieki 
12 620  103  103 367 

JŪNIJS 

23. 
Līgosvētku gadatirgus Tirgotāji 120 1200 

2035 338  2373 1059 
Uzvedums Aktieri, mūziķi, deju kolektīvs 30 300 



 „Lai sanākam kopā mēs līgot!” 

Līgo balle Grupa “Mūzikas kolekcija” 6 600 

JŪLIJS 
4.- 7. 7. Ogres Mūzikas svētki, t.sk.: 25999 4281 1000 31280 4009 

4.- 7. 
Latvijas kordiriģentu vasaras 

skola un kordiriģentu koris 
Latvijas koru diriģenti 20 - 

     

4.- 7. 
Foto izstāde “Septiņas mūzikas 

vasaras Ogrē” 
V.Mihalovskis 1  

     

4. Koncerts 
Čikāgas jauniešu koris 

“Anima” (ASV) 
30 80 

     

5. 
 Koncertuzvedums “Alise 

Mūzikas zemē” 

Karīna Bērziņa, solisti, aktieri, 

mūziķi, Ogres mūzikas skolas 

audzēkņi 

12 110 

     

6. 

Latvijas kordiriģentu kora 

koncerts 
Koris 20 60 

     

Koncerts “Tango un teātris” 

Kvartets Undertango, 

Gunta Davidčuka  

Armands Siliņš  

Gundars Grasbergs  

7 250 

     

Koncerts “Franču mūzikas 

noskaņās” 

Dita Krenberga   

Ints Dālderis   

Agnese Egliņa   

3 250 

     

7. 

Koncerts ADORNA 

THALAMUM 

vokālā grupa “Anima Solla”, 

pūtēju kvintets “Live brass” 
12 40 

     

Muzikāla kafejnīca, videofilmu 

programma 

Vada Inga Saksone un Maija 

Amoliņa 
4 50 

     

Koncerts “Opera četratā” 

Andis Klučnieks   

Mārtiņš Zilberts   

Jānis Stafeckis   

Aivars Krastiņš   

4 100 

     

Filma LAIMES LUTEKLIS / 

Egila Siliņa portrets 
- - 30 

     

Opermūzikas koncerts 

Egils Siliņš, Operas solisti: 

Liene Kinča, Ance Purmale,  

Sonora Vaice, Ieva Parša,  

Andris Ludvigs, Ingus Pētersons,  

Rihards Mačanovskis,  

Latvijas amatierkori, Latvijas 

kordiriģentu koris, 

Latvijas Nacionālās operas 

simfoniskais orķestris 

290 600 

     



Svētku balle Gr. “Brokastis četratā” 4 200      

AUGUSTS 

25. 
Sābru tirgus (Ogres pilsētas 

svētku programmā) 

Ogres pilsētas un Ogres 

novada 9 pagastu 

amatiermākslas kolektīvi, 

individuālie izpildītāji, tirgotāji 

300 700 997 485  1482 16 

SEPTEMBRIS 

1. Vasaras izskaņas gadatirgus Tirgotāji, pircēji 60 800  36   1829 

3. 
“Vienā dienā visai skolai cauri 

gāju”  

“Svilpastes”, “Triumfs”, Citu 

tautu dejas, programmas 

vadītāji 

40 200 76 96  172  

11. 
Ogres novada koru diriģentu 

sanāksme 
Koru diriģenti 10 -      

21. Izrāde “Naudas koks” 
J.Jarāns, D.Porgants, 

G.Placēns u.c. 
4 500  17  17 355 

22. Atpūtas vakars “Deju laiks”  Grupa “Sievasmāte laukos”  5 90  434  434 438 

25. 
Muzikāls pasākums “Stunda ar 

pasaules mūzikas zvaigznēm” 
M.Amoliņa, koris “Grīva” 45 70 187 6  193  

29., 

30. 
Reptiļu izstāde  5 300     169 

30. 
Latvijas Leļļu teātra izrāde 

„Joka pēc alfabēts” 
Latvijas Leļļu teātra aktieri 4 650  313  313 1488 

OKTOBRIS 

2. 
Fotoizstādes atklāšana 

„Pilsētvide” 
Fotoklubs “Ogre” 16 30      

6. Līnijdeju festivāls Latvijas līnijdeju kol. 80 -      

7. 
Izrāde „Tāltālā meža karnevāls” 

- Šreka piedzīvojumi 
Profesionāli aktieri 6 500     56 

9. 
Latviešu komponista Harija 

Ores autorkoncerts 
Profesionāli mūziķi 5 30 310 85  395 20 

13. Rudens gadatirgus Tirgotāji, publika 80 100  5  5 1005 

13. 
Fotoizstādes atklāšana 

„Pilsētvide” 
Fotoklubs “Ogre” 40 20      

14. Animācijas filmu kinorīts - - 120  34  34 57 

19. Izrāde “Puse no sirds” Zane Daudziņa, Aldis Siliņš 2 380  3  3 276 

20. Atpūtas vakars “Deju laiks”  Grupa “Kantoris -04 ”  5 160 48 556  604 795 

21 
Cirka izrāde. 

Lietuva, Ukraina, Maskava 
Cirka mākslinieki 8 350     107 

22. Somijas jauniešu kora koncerts 
Somijas jauniešu koris, 

mūzikas skolas koris 
55 80  27  27  



25. 
Koncerts „Tu mana svētā, 

grēcīgā” 

Sonora Vaice,  

Andris Ābelīte, mūziķi 
5 800 489 39  528 54 

26. 
Starpnovadu deju kolektīvu 

kopmēģinājums 
 50  164   164  

27. 
Jaunrades deju konkurss- 

koncerts 

VPDK “Raksti” un 8 Ogres 

nov. deju kol. 
150 320 327 76  403 100 

28. 
Deju grupas „Dzirnas” izrāde 

„O, Fortuna!” 
“Dzirnas” 18 350  40  40 282 

31. 
Valmieras teātra izrāde „No 

saldenās pudeles” 
Valmieras teātra aktieri 16 310 2 5  7 237 

NOVEMBRIS 

2. 
Gr. „Sīpoli” koncertprogramma 

„Brīnišķīgais medījums” 
Grupa “Sīpoli”, M.Brauns 5 110     106 

3. 
Ogres novada jaukto koru 

kopmēģinājums 
Ogres novada kori 250 -      

3. Koru koncerts Ogres novada kori 250 100  36  36  

4. 

Pūtēju orķestra „Horizonts” 

koncerts „Horizontālā 

svētdiena” 

Pūtēju orķestris „Horizonts” 33 60 10 36  46 30 

4. Mākslas filma „Vientuļā sala” - - 26  5  5 13 

7. 
Kora „Grīva” koncerts „Tavas 

saknes tavā zemē” 
Koris „Grīva” 35 70 257 48  305 26 

9. 
Koncerts   

„Brīvās Latvijas hīti” 

I.Pētersons, A.Daņiļenko, u.c. 

Profesionāli dziedātājiun 

mūziķi 

12 680 98   98 805 

10. 
Deju kol. „Aija” un draugu kol. 

koncerts 
7 deju kol. 210 300 33   33 45 

11. 
Koncerts. Skolotāju kamerkoris, 

Vīru koris “Prezidija konvents” 

Skolotāju kamerkoris, Vīru 

koris “Prezidija konvents” 
65 80 161 52  213  

16. Diskotēka DJ 3 310     68 

17. Ukrainas cirka šovs Cirka mākslinieki 7 250 2   2 95 

17. “Ulmaņlaiku balle”  Grupa “Septembris”  3 110 55 470  525 545 

18. Ogres Goda pilsoņu tikšanās Goda pilsoņi 36 -      

18. 
Valsts svētku svinīgais 

pasākums, koncerts  

Vidzemes kamerorķestris, 

O.Rajecka, U.Roze 
12 650 139 48  187  

23. Koru kopmēģinājums Ogres aprinķa jauktie kori 370 -      

24. 
Jauno mūzikas grupu konkurss 

„Zaļais knābis” 
Jaunās mūzikas grupas 64 370 1317 18  1335 545 

25. 
Ogres Tautas teātra pirmizrāde 

“Taupības komisārs” 
OTT aktieri 12 100 197 126  323  



28. Saivas izstādes atklāšana    11   11  

30. Izrāde „Hamilkāra kungs” Profesionāli aktieri 4 160 10   10 97 

30. 
Kora „Ogre” 40 gadu jubilejas 

koncerts 
Koris “Ogre” 40 150 327 333  660  

DECEMBRIS 

1. 
Deju kolektīva „Ogrēnietis” un 

draugu kolektīvu koncerts 
11 deju kol. 210 360 10   10 52 

2. 
Koncerts „Ogre, atver savu 

sirdi” 
Ogres nov. skolu kolektīvi 80 500 1287 20  1307  

2. Egles iedegšana Vok. st. “Svilpastes” 8 600      

4. 
Ogres novada izgl. iestāžu 

darbiniekiem koru koncerts 
 40 100 576   576  

6. Gr. “Framest” koncertrs Gr. “Framest” 4 175     112 

Tautas amatu un mākslas dienas „Baltā laipa”, t.sk.:  

200 1239 265  1504 41 

7. -9. 
Izstāde Telpu tekstīlijas, senas 

mābeles, rišeljē rokdarbi 

Ogres Vēstures un mākslas 

muzejs, Latvijas Amatniecības 

kamera 

2 

8. 
Ogres Valsts tehnikuma 

ekspozīcija 
OVT 7 

8. 

Tautas lietišķās mākslas un 

amatniecības darbu izstāde, 

demonstrējumi, tirdziņš 

Amatnieki, Tautas mākslas 

meistari 
25 

8. 
Radošās darbnīcas ģimenēm ar 

bērniem 

Bērnu un jauniešu centrs, 

OVT, amatu meistari 
8 

9. Mūzikls „Sniega karaliene” 
K.Zadovska, O.Rajecka, 

A.Ērglis, I.Sutugova, u.c. 
9 690  89  89 838 

11. Konkurss “Lakstīgalas”   50 30 123   123  

12. Mākslas filma “Sapņu komanda”  - - 650  732  732 1276 

13. 
Novada deju kolekt.vadītāju 

seminārs 
 30 - 405   405  

15.  Gadatirgus Tirgotāji, pircēji 70 800  7  7 1167 

15. Koncerts – dzied Gajanē Gajanē Grigorjane 1 60     32 

15. Bērnu kol. Ziemassv.pasākums  250 600 9 148  157  

15. Atpūtas vakars “Deju laiks”  Grupa “Baltie lāči ”  3 260 192 619  811 1300 

16 Deju st. „Pīlādzītis” koncerts „Pīlādzītis”, “Svilpastes” 180 700 26 36  62  

16. Kora „Rasa” koncerts Koris „Rasa”   73   73  

16. 
”Triumfs“ gada noslēguma 

pasākums 
Deju klubs “Triumfs” 80 400      

16. Mākslas filma „Cilvēki tur” - - 36  10  10 18 

18. Mūzikls „Viens pats O.Rajecka, D.Porgants u.c. 6 550  61  61 147 



Ziemassvētkos” 

19. Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti Individuālie izpildītāji 3 30 50 26  76 30 

21. Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti Individuālie izpildītāji 3 50 50 26  76 35 

22. Vok.st. „Svilpastes” koncerts „Pīlādzītis”, “Svilpastes” 90 500      

22. Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti Individuālie izpildītāji 3 40 65 26  91 45 

23. Kora „Ogre” koncerts Koris “Ogre” 38 120 10   10  

25. 
Kora „Atvasara”  

35 gadu jubilejas koncerts 

Koris “Atvasara”, vok.st. 

“Svilpastes” 
40 200 72 35  107  

26. 
Skolotāju kamerkora  

15 gadu jubilejas koncerts 
Skolotāju kamerkoris 30 150 196 94  290  

28. Izrāde bērniem „Brīnumskapis” 

I.Ulmanis, A.Sējāns, R.Rasa, 

u.c., Vok.gr. “Knīpas un 

knauķi”  

17 615  14  14 308 

29. Izrāde “Taupības komisārs” Ogres Tautas teātris 12 120     258 

31 Gadumijas balle  5 350 162 3249   3411  2703 

 Kopā pasākumi  171 12109 39247      

 Pavisam kopā OKC  51356 47538 25873 1000 74411 40251 

 

 

 



8. tabula 

Citi organizētie pasākumi Ogres kultūras centrā 2012. gadā 
 
Pasākuma 

norises laiks 

Pasākuma nosaukums Dalībnieku /  

apmeklētāju skaits 

JANVĀRIS 
7. Bērnu centra „Varavīksne” Jaungada pasākums 50 

28. Garāžu koop. „Pārogre” 30 

FEBRUĀRIS  
2. „Avon” prezentācija 15 

11. Ogres pašvaldība - ielu komiteja 60 

12. Novusa meistarsacensības 50 

14. Invalīdu b-bas dambretes turnīrs 16 

15. Nacionālo karavīru biedrība 10 

18. Referendums 3848 

18. Novusa čempionāts sievietēm 50 

18. Pensionāru b-bas atpūtas pasākums 70 

22. Nacionālo karavīru biedrība 18 

24. Ogres Valsts ģimnāzijas Žetona vakara svinības 150 

25. Garāžu koop. „Pārogre” 60 

MARTS 

3. „Jauniešu Gada balva” 250 

5. Foto izstādes atklāšana (Latvijas daba - Māris Meļņiks) 20 

7. Skolu dambretes turnīrs 80 

8. Skolu pētniecisko darbu noslēguma konference 60 

9. Ogres 1. vidusskolas Žetona vakars - Svinīgais 400 

9. Ogres 1. vidusskolas Žetona vakars - Balle 200 

15. Dienas centra „Saime”  labdarības koncerts 400 

21. Nacionālo karavīru biedrība 15 

30. Bridža  klubs - turnīrs 30 

APRĪLIS 

4. „Tempus” eksāmens 20 

12. „Creativus” seminārs 35 

12. Ogres Valsts tehnikuma  koncerts 350 

13. Latv. Lauku atbalsta dienests - Svinīgais pasākums   400 

13. Latv. Lauku atbalsta dienests - Balle 200 

18. - 22. KARUSEĻI 800 

18. Invalīdu b-bas balle 60 

19. PII „Zelta sietiņš”  koncerts 600 

20. Latvijas novadu diena Ogrē 300 

29. Novusa turnīrs 40 

MAIJS 

1. PII  „Cīrulītis” koncerts 550 

7.,8. Audumu tirdzniecība 100 

9. TLMS “Saiva” izstādes atklāšana 30 

10. Ogres 1. vidusskolas  koncerts 400 

11. Pensionēto skolotāju balle 80 

11.  Ģimeņu dienas pasākums 80 

12. „JV- deju klubs” - koncerts 400 

17. Ogres sākumskolas audzēkņu koncerts 300 

18. PII „Cīrulītis” koncerts 600 

19. Pensionāru b-bas balle 130 

24. Mūzikas skolas klavieru nod. audzēkņu koncerts 100 

24. PII „Sprīdītis” izlaidums 120 

JŪNIJS 

12. Augļkopības asociācija - seminārs 40 

20. Ogres 1. vidusskolas izlaiduma svinības 600 

29. Ogres Valsts tehnikuma izlaidums (12.00 un 16.00) 700 

30. Ogres Valsts tehnikuma izlaidums (12.00 un 16.00) 800 

JŪLIJS 

9. Donoru diena 80 

11. Antikvariāts - uzpērk zeltlietas u.c.  60 

14. „Medicom aliance” prezentācija 50 



21. Cirka izrādes ( 2) 500 

22. Cirka izrādes ( 2) 600 

AUGUSTS 

16. P/o “Kristīgi demokrātiskā savienība” sanāksme 20 

18. „Medicom aliance” prezentācija 80 

30. Skolotāju konference un koncerts 300 

SEPTEMBRIS 

1. Deju gr. “Teixma” koncerts 600 

2. Latvijas čempionāts novusā 30 

3. Ogres Valsts tehnikuma svinīgais pasākums 400 

5.,6.,7.,8.,9. Karuseļu atrakcijas 1000 

8. Ogres nov. balvu izcīņa garo distanču skriešanā - reģistrācija 40 

12. „Medicom aliance” prezentācija 60 

17. Augļkopju seminārs 80 

22. Latvijas čempionāts novusā 30 

22. Bridža spēles turnīrs 40 

27. Donoru diena 120 

29. Latvijas čempionāts novusā 50 

OKTOBRIS 

1. Pensionāru b-bas pasākums 60 

5. P/a “Mālkalne” māju vecāko sapulce 80 

6. Latvijas čempionāts novusā 40 

13. Latvijas čempionāts novusā 20 

20. Latvijas čempionāts novusā 35 

25. Kursi elektrisko apkures katlu speciālistiem 22 

25. Mutes veselības centra pasākums – bērnudārzu audzinātājiem 50 

25. „Medicom aliance” prezentācija 80 

26. Dejas uzstādīšana (Taiga Ludborža) 56 

24.,25.,26. Fotokluba jauniešu meistarklase 27 

NOVEMBRIS 

9. „Medicom aliance” prezentācija 70 

15. Ogres  Valsts tehnikuma Valsts svētku svinības 360 

17. “Rotari” kluba balle 60 

19. - 25. Pensionāru b-bas rokdarbu izstāde - pārdošana 100 

23. Ogres novada sociālo darbinieku dienas svinības 60 

24. Latvijas čempionāts novusā 56 

26. - 5.dec. Invalīdu b-bas rokdarbu izstāde - pārdošana 200 

27. Vidzemes reģiona Politiski represēto apvienības diskusiju klubs 100 

DECEMBRIS 

1. Domes projektu konkursa noslēguma pasākums 80 

4. Skolu koru koncerts 700 

4. Seminārs par energoefektivitāti 50 

5. Māju apsaimniekotāju seminārs 70 

7. „Medicom aliance” prezentācija 90 

10.,11. Audumu izstāde - tirdzniecība 100 

10. Donoru diena 150 

14. P/a “Mālkalne” balle 80 

15. Latvijas čempionāts novusā 30 

16. “Netvork” prezentācijas pasākums 15 

19. Invalīdu b-bas balle 90 

19. Ogres Valsts tehnikums – Ziemassvētku koncerts 400 

20. Dienas centrs “Saime” - Ziemassvētku pasākums  120 

21. Pensionāru b-bas balle 80 

22.  Eglīte izglītības darbinieku bērniem 230 

27. Politiski represēto kluba konference un balle 100 

28. Izglītības darbinieku balle 120 

29. ”Jamaha” skoliņas bērnu pasākums 50 

29. Pensionāru b-bas balle 100 

 Kopā citi notikušie pasākumi        104 21988 

 

 

2012. gadā 

KOPĀ: 

Ogres kultūras centrā notikuši pasākumi 
Dalībnieku / 

apmeklētāju skaits 

275 73344 



9. tabula 

Ogresgala tautas nama darbinieku organizētie pasākumi 
 

 Laiks Pasākuma nosaukums Piedalās, izpilda Dalīb 

nieku 

skaits 

Ap 

meklē 

tāju 

skaits 

Pašvaldības 

budžeta  

finansē 

jums 

Izdevu

mi no 

pašu 

ieņēm. 

Kopā 

izde 

vumi 

Kopā 

ieņēm

umi 

Janvāris 

01. Jaungada nakts balle 

“Satikšanās Jaunajā gadā” 

IA “Kanēlis” 5 69 554 14  227 

Februāris 

07. Izrāde „Latviešu tautas 

pasakas, ticējumi, parunas 

un sakāmvārdi” 

Rīgas leļļu teātris 8 72 89  89 72 

12. Atpūtas pasākums 

pensionāriem 

Kaspars Gulbis 1 45 323 30 353  

17. “Cepurnieku balle” VA “Tuti Fruti, 

A.Ančevskis, 

pašdarbnieki 

4 84 758 10 768  

25. Dailes teātra apmeklējums  “Primadonnas”  45     

Marts 

29. Nacionālā teātra 

apmeklējums  

“Latgola.lv”  45     

Aprīlis 

08. Lieldienu svinības DK “Ābeļzieds”, VA 

“Saime”, Jauniešu VA  

43 156 61 37 98  

20. Koncerts “Labāk ļaudis 

dejojam, nekā niekus 

runājam” 

DK “Ābeļzieds”, DK 

“Ābolēni” 

107 265 40 20 60  

21. Koncerts “Ar pavasari 

sirdī” 

VA “Saime”, Jauniešu 

VA, “Svīres”, DK 

“Aija”, PO “Ciemupe” 

75 47  10 10  

Maijs 

29. Dailes teātra apmeklējums “Marlēna”  45     

Jūnijs 

22. Izrāde “Skroderdienas 

Silmačos” 

Ogres TT 30 200 143 23 166  

Jūlijs 

04. Čikāgas kori sagaidot VA “Saime”, Jauniešu 

VA, keramikas pulciņš 

11 48     

Augusts 

11. Kapusvētki  2 150 38 13 51  

15. Pensionāru ekskursija   1 45 344  344  

Septembris 

04. Mugursomas svētki Čučumuiža 4 190 260 50 310  

12.-

18. 

Tekstilmozaikas 

ekspozīcija “Ziedi” 

  64     

29. Balle “Labiedarbi.lv” Bocmans Andža 1 72 135 30 165  

Oktobris 

12. Izrāde “Gudrais zobiņš” Latvijas leļļu teātris 8 100 255  255 100 

13. Svecīšu vakars  2 120 38 16 54  

14. Animācijas filmu 

programma  

  4  1 1 2 

20. Dailes teātra apmeklējums “Finita la comedia!”  43     

Novembris 

04. Mākslas filma “Vientuļā 

sala” 

  17  4 4 9 

08. Muzikāla lekcija ”Krāsu 

sapņi” 

Ingūna Lipska 1 64 72  72 32 

11. Lāčplēša diena   140  9 9  

17. Ukrainas cirks  8 40  6 6 5 

18. Koncerts “Nāk rudens 

apgleznot Latviju” 

Ieva un Matīss Akurāteri, 

Leons Sējāns, DK 

“Ābeļzieds” 

20 140 498  498  



Decembris 

06. Koncerts “Ziemassvētkus 

gaidot” 

Latvian Voices 6 72 300 12 312 56 

11. Muzikāla izrāde bērniem 

“Domu lidojums” 

Grupa “Burbuļciems” 2 98 84  84 69 

14. Spēlfilma “Cilvēki tur”   4  1 1 2 

17.-

22. 

Radošo darbu izstāde “Skabargas” 10 45 25  25  

22. Deju uzvedums “Eža 

kažociņš” 

DK “Ābolēni”, DK 

“Ābeļzieds” 

96 170 20 14 34  

  Kopā 445 2699     

KOPĀ 

 31 pasākums  

3144 4037 300 4337 574 

 

10. tabula 

Citi organizētie pasākumi Ogresgala tautas namā 

 

Pasākuma norises 

laiks 

Pasākuma nosaukums Apmeklētāju 

skaits 

20.01. Privātpersonas pasākums 30 

06.02. Privātpersonas pasākums 60 

11.02. Privātpersonas pasākums 50 

18.02. Referendums 660 

24.02. Nodarbības 30 

03.03. Privātpersonas pasākums 70 

13.04. Lekcija – seminārs “Es esmu savas dzīves autors” 12 

09.05. Ogresgala pamatskolas pasākums 85 

11.05. PII “Ābelīte” pasākums 150 

18.05. Lekcija – seminārs “Šodien manas nākotnes pirmā diena” 12 

19.05. Privātpersonas pasākums 25 

25.05. PII “Ābelīte” audzēkņu izlaidums  70 

09.06. Ogresgala pamatskolas izlaidums 230 

15.06. Lekcija - seminārs “Veselība un harmonija” 12 

30.06. Privātpersonas pasākums 30 

06.07. Privātpersonas pasākums 12 

20.10. Privātpersonas pasākums 32 

06.11. Pašvaldības darbinieku tikšanās ar iedzīvotājiem  41 

06.12. Ogresgala pamatskolas pasākums 40 

07.12. Pašvaldības policijas pasākums 50 

07.12. Privātpersonas pasākums 10 

19.12. PII “Ābelīte” Ziemassvētku pasākums 240 

20.12. Ogresgala pamatskolas Ziemassvētku pasākums 300 

23.12. Privātpersonas pasākums 20 

KOPĀ 24 pasākumi 2271 
 

2012.gadā 

KOPĀ: 

Ogresgala tautas namā notikuši pasākumi 
Apmeklētāju 

skaits 

55 5415 

 

 

11. tabula 

Ciemupes tautas nama darbinieku organizētie pasākumi 
 

Norises 

laiks 

Pasākuma nosaukums Dalīb

nieku 

skaits 

Apmek

lē 

tāju 

skaits 

Pašv. 

budž. 

līdzfin. 

Izdevumi no 

pašu ieņēmu 

miem 

Kopā 

izde 

vumi 

Kopā 

ieņēmumi 

21.01. Sarunu pēcpusdiena. Ceļojuma 

iespaidi. Ķīna. 

1 20     

11.02. Atpūtas vakars “Atver sirdi 

mīlestībai” 

2 42 246 28 274 126 

18.02. Sarunu pēcpusdiena. Austrumu 

filozofija skaistuma un 

veselības saglabāšanā. 

1 16     



24.03. Pasākums pensionāriem 

“Ulmaņlaiku balle” 

7 56 503 17 520 56 

08.04. Dziedāsim, lustēsim, 

Lieldieniņas svinēsim 

2 60 75 43 118  

14.04. Sarunu pēcpusdiena. Austrumu 

filozofijas pamatprincips: 

dzīvojot harmonijā, sievietei ir 

vieglāk būt veselai un laimīgai 

1 20     

30.05. Koncerts “Draugu pulkā atnāc 

padziedāt” 

12 21 24 10 34  

23.06. Līgo zaļumballe 6 270 597 50 647  

19.07. Pensionāru ekskursija  51 242  242  

11.08. Kapu svētki 2 200 38 6 44  

17.08. Novadpētniecības istabas 

atklāšana 

9 60     

13.10. Svecīšu vakars 2 200 38 3 41  

14.10. Animācijas filmas bērniem 1 19  3 3 7 

27.10. Literāri muzikāla pēcpusdiena 3 23     

10.11. Ķirbju skaistumkonkurss 1 50 8 13 21  

16.11. Atpūtas vakars “Par zaļu pat vēl 

zaļāks” 

12 52 334 3 337 156 

20.11. Kino “Vientuļā sala” 2 12  2 2 6 
11.12. Kino “Cilvēki tur” 1 1     

25.12. Atpūtas vakars 11 49 245 7 252 147 

KOPĀ  76 1222      

 Pavisam kopā 19 pasākumi 1298 2350 185 2535 498 
 
 

12. tabula 

Citi organizētie pasākumi Ciemupes tautas namā 

 

Pasākuma laiks Pasākuma nosaukums Apmeklētāju skaits 

08.01.2012. Privātpersonu īrēts pasākums 70 

28.01.2012. Z/s ''Kalnakraučas” 90 

18.02.2012. Referendums 665 

07.07.2012. Privātpersonu īrēts pasākums 40 

14.07.2012. Privātpersonu īrēts pasākums 50 

25.08.2012. Privātpersonu īrēts pasākums 30 

26.09.2012. Privātpersonu īrēts pasākums 55 

30.11.2012. Lauksaimnieku balle 70 

07.12.2012. Privātpersonu īrēts pasākums 70 

22.12.2012. Privātpersonu īrēts pasākums 40 

30.12.2012. Privātpersonu īrēts pasākums 27 

KOPĀ 11 pasākumi 1207 

2012.gadā 

KOPĀ: 

Ciemupes tautas namā notikušie pasākumi Apmeklētāju skaits 

30 2505 

 
 

 

2012.gadā 

KOPĀ: 

Aģentūras struktūrvienībās notikuši pasākumi 

Apmeklētāju/ 

dalībnieku 

skaits 

360 81264 



Amatiermākslas kolektīvu darbs 

 

2012. gadā Aģentūras struktūrvienībās kopā  51 amatiermākslas kolektīvā un interešu grupā darbojās 1494 dalībnieki. Tai skaitā:  

 Ogres kultūras centrā darbojās 36 amatiermākslas kolektīvi un interešu grupas ar 1204 dalībniekiem, kas piedalījās 322 norisēs (skat. 

13. un 14. tabulu); 

 Ogresgala tautas namā darbojās 9 amatiermākslas kolektīvi un interešu grupas ar 240 dalībniekiem, kas piedalījās 35 norisēs (skat. 15. 

un 16. tabulu); 

 Ciemupes tautas namā darbojās 6 amatiermākslas kolektīvi un interešu grupas ar 50 dalībniekiem, kas piedalījās 14 norisēs (skat. 17. 

un 18. tabulu). 

 

13. tabula 

   Ogres kultūras centra kolektīvi 
 

 
N.p.k. Kolektīva nosaukums Dalībnieku skaits 

(31.12.2012.) 

1. Jauktais koris  Grīva 36 

2. Jauktais koris Ogre 43 

3. Jauktais koris  Atvasara 34 

4. Sieviešu koris Rasa 34 

5. Pūtēju orķestris Horizonts 27 

6. Tautas lietišķās mākslas studija Saiva 16 

7. Skolotāju kamerkoris 39 

8. Ogres Tautas teātris 22 

9. Bērnu Mazais teātris 18 

10. Folkloras kopa Artava 12 

11. Senioru deju kolektīvs Ogrēnietis 22 

12. Vidējās paaudzes deju kol. Raksti 30 

13. Vidējās paaudzes deju kol. Aija 30 

14. TDA Ogre 31 

15. Bērnu tautas deju studija Pīlādzītis 270 

16. Šova deju grupa ČILLI  8 

17. Deju klubs Triumfs 74 

18. Senioru deju grupa Astras 24 

19. Līnijdejas 31 

20. Citu tautu dejas 8 

21. Joga 16 

22. Vokālā grupa Anima Solla 7 

23. Invalīdu vokālais ansamblis Sens tik sens 12 

24. Bērnu vokālā studija Svilpastes 97 



25. Rok grupa The Colt 5 

26. Veselības vingrošanas grupa  Tvik-tvik 25 

27. Vingrošanas grupa /aerobika / 12 

28. Deju grupa Salsa 10 

29. Karatē klubs Kadzan 15 

30.         Danču klubs 23 

31. Izziņas skola Kāpēcis 28 

32. Deju mūzikas grupa Septembris 3 

33. Ogres  Novusa klubs 24 

34. Ogres Foto klubs 50 

35. Astroloģija 19 

36. Jauniešu koris 49 

KOPĀ:  1204 
 

 

14. tabula 

Ogres kultūras centra kolektīvu darbs 
 
Datums Pasākums Dalība koncertā vai 

patstāvīga programma 

Norises vieta Dalībnieku 

skaits 

Rezultāti skatēs, 

konkursos u.c. 

Jauktais koris “Grīva” 

21.01.2012. OKC koru koncerts Dalība koncertā Ogres k/c mazā zāle 23  

28.01.2012. Sadraudzības koncerts ar Ērgļu jaukto 

kori 

Patstāvīga programma Ogres k/c mazā zāle 25  

02.02.2012. Jaukto koru kopmēģinājums Dziesmusvētku repertuārs Ogres k/c lielajā zālē 17  

25.02.2012. Diriģenta Alvja Bērziņa jubilejas 

koncerts  

Dalība koncertā Ogres k/c mazajā zālē 25  

04.03.2012. Jaukto koru kopmēģinājums un koncerts 

Suntažu k/c 

Dziesmusvētku repertuārs un 

dalība koncertā 

Suntažu k/c 21  

01.04.2012. Ogres apriņķa koru skate  Ogres k/c mazajā zālē 25 39,56 punkti - II 

pakāpes diploms 

27.05.2012. Kora „Grīva” sezonas noslēguma 

koncerts  „Dziedam Pavasarim”  

Patstāvīga programma Ogres k/c mazajā zālē 25  

02.06.2012. Piedalīšanās Vidzemes dziesmu svētkos 

Cēsīs 

Dziesmusvētku repertuārs Cēsu Pils parka estrāde 21  

11.06.2012. Kopmēģinājums Ogres mūzikas 

svētkiem 

Dalība mēģinājumā Ogres k/c jaunajā zālē 16  

02.07.2012. Kopmēģinājums Ogres mūzikas 

svētkiem 

Dalība mēģinājumā Ogres k/c lielajā zālē 16  

07.07.2012. Ogres Opermūzikas svētku koncerts Dalība koncertā Ogres k/c lielajā zālē 16  

09.08.- Koncertceļojums pa Krimu     



19.08. 

03.11.11. Jaukto koru kopmēģinājums un koncerts 

Ogres k/c mazajā zālē 

Dziesmusvētku repertuārs  Ogres k/c mazajā zāle 30  

07.11.12. Koncerts „Tavas saknes tavā zemē”  Patstāvīga programma Ogres k/c mazajā zāle 32  

22.11.12. Jaukto koru kopmēģinājums  Dziesmusvētku repertuārs Ogres k/c lielajā zāle 20  

08.12.12. Ziemassvētku koncerts 12 tautasdziesmas Ogres k/c deju zāle 30  

Jauktais koris “Ogre” 

21.01.2012. Pašdarbības kolektīvu koncerts Dalība koncertā OKC 36  

02.02.2012. Jaukto koru kopmēģinājums Dziesmusvētku repertuārs OKC Lielā zāle 38  

18.02.2012. Kora mūzikas koncerts “Par mīlestību” Dalība koncertā Krustpils kultūras nams 31  

04.03.2012. Ogres apriņķa jaukto koru 

kopmēģinājums 

Dziesmusvētku repertuārs  Suntažu kultūras nams 35  

04.03.2012. Ogres apriņķa jaukto koru koncerts dalība koncertā Suntažu kultūras nams 35  

01.04.2012. Ogres apriņķa koru skate  OKC Mazā zāle 41 44.89 punkti; I pakāpe 

15.04.2012. Garīgās mūzikas koncerts Dalība koncertā Ave Sol koncertzāle, Rīga 32  

Maijs 2012. CD “Skaista mana tēva sēta” ieraksts Patstāvīga programma Ogres ev. lut. baznīcā 30 – 45  

13.05.2012. Koncerts Mātes dienā Dalība koncertā Mālpils kultūras nams 37  

20.05.2012. Koncerts “Skaista mana tēva sēta” Patstāvīga programma OKC Mazā zāle 44  

09.,10.06. 

2012. 

Darba nometne Programmu pilnveidošana, 

gatavojoties dalībai ASV 

13.Latviešu Dziesmu un deju 

svētkos Milvokos 

OKC Mazā zāle 47  

01.07.2012. Koncerts “Skaista mana tēva sēta” Patstāvīga programma Ciānas draudzes nams 

Čikāgā, ASV 

47  

04.07.2012. XIII Vispārējo latviešu Dziesmu un deju 

svētku ASV atklāšanas koncerts 

Dalība koncertā ar 

patstāvīgu programmu, 

kopdziesmu, un vīru kora  

programmu 

Pabst teātris Milvokos, ASV 47  

05.07.2012. XIII Vispārējo latviešu Dziesmu un deju 

svētku ASV Garīgās mūzikas koncerts 

Dalība koncertā un 

patstāvīga programma 

St. John the Evengelist 

katedrāle, Milvoki, ASV 

47  

06.07.2012. Koncerts “Skaista mana tēva sēta” Patstāvīga programma Pabst teātris Milvoki, ASV 47  

07.07.2012. XIII Vispārējo latviešu Dziesmu un deju 

svētku ASV Noslēguma koncerts 

Dalība koncertā Milwaukee Theater, ASV 47  

08.07.2012. XIII Vispārējo latviešu Dziesmu un deju 

svētku ASV Ekumēniskais 

dievkalpojums 

Patstāvīga programma Hyatt viesnīca Milvoki, ASV 47  

22.-

25.08.2012. 

7. Ziemeļu un Baltijas valstu Dziesmu 

svētki 

Dalība koncertā Helsinki, Somija 15  

01.09.2012. Koncerts “Upes dziesmas” Dalība koncertā, patstāvīga 

programma 

Ikšķiles novads, “Lielupes” 22  

02.09.2012. P.Aulmaņa 70 gadu jubilejai veltītās 

mākslas izstādes “Komats” atklāšanas 

koncerts 

Patstāvīga programma Ogres mākslas skola 36  



21.10.2012. Atceres diena – A. Eglītim 100 Dalība koncertā T/C Galerija, Rīga 33  

03.11.2012. Ogres novada jaukto koru 

kopmēģinājums 

 OKC Mazā zāle 36  

03.11.2012. Ogres novada jaukto koru koncerts 

“Ceļā uz Dziesmu svētkiem” 

Dalība koncertā ar 

patstāvīgu programmu 

OKC Mazā zāle 36  

04.11.2012. Koncerts “Draugu pulkā dziesmu lokā” Dalība koncertā, patstāvīga 

programma 

KC “Iļģuciems”, Rīga 37  

11.11.2012. Pasākums, godinot Latvijas brīvības 

cīnītājus 

Dalība pasākumā, koncertā Pilsētas skvērs, Ogre 29  

30.11.2012. JK “Ogre” 40. sezonas jubilejas 

koncerts “Iet dziesma pa mūsu mūžu, lai 

mūžs par dziesmu kļūst” 

Patstāvīga programma OKC Mazā zāle 39  

23.12.2012. Koncerts 4. Adventā Dalība koncertā ar 

patstāvīgu programmu 

OKC Mazā zāle 37  

Skolotāju kamerkoris 

08.01.2012. Zvaigznes dienas koncerts  Patstāvīga programma Madlienas pansionāts 35  

08.01.2012. Zvaigznes dienas dievkalpojums Patstāvīga programma Sv. Apustuļu Pētera un 

Pāvila Romas katoļu baznīcā 

Lēdmanes baznīca 

35  

21.01.2012. Pašdarbnieku vakars Dalība koncertā Ogre 30  

02.02.2012. Jaukto koru kopmēģinājums  Ogre   

04.03.2012. Jaukto koru kopmēģinājums  Suntaži   

04.03.2012. Jaukto koru koncerts Dalība koncertā Suntaži 35  

17.03.2012. L. Amoliņa jubilejas koncerts Dalība koncertā Ogre 35  

01.04.2012. Koru skate  Ogre 35 I pakāpe 

04.05.2012. Valsts svētku koncerts Patstāvīga programma Ogre 35  

17.05.2012. Mūzikas svētku kopmēģinājums  Ogre 28  

02.06.2012. Vidzemes dziesmu svētki Dalība koncertā Cēsis 32  

28.06.2012. Mūzikas svētku kopmēģinājums  Ogre 26  

07.07.2012. Mūzikas svētki Dalība koncertā Ogre 33  

18.10.2012. Jaukto koru kopmēģinājums  Ogre 27  

03.11.2012. Jaukto koru kopmēģinājums  Ogre 31  

03.11.2012. Jaukto koru koncerts Dalība koncertā Ogre 31  

11.11.2012. Lāčplēša dienas koncerts Patstāvīga programma Ogre 35  

12.12.2012. Guntas Trasunes jubilejas koncerts Dalība koncertā Ogre 35  

26.12.2012. 15. gadu jubilejas koncerts Patstāvīga programma Ogre 37  

Sieviešu koris “Rasa” 

21.01.2012 Ogres k/nama koru  koncerts „Netrūkst 

dziesmu man dziedāt, Ne valodu 

runājot” 

Dalība koncertā Ogres KN 22  

21.01.2012 Barikāžu atceres diena Līgatnē Patstāvīga programma Līgatnes KN 20  

03.02.2012 Ogres apriņķa sieviešu koru 

kopmēģinājums 

A.Kontauts; O.Gūtmanis / 

Zvani 

Ogres KN 20  



J.Vaivoda apd. /  Caur 

sidraba birzi gāju 

11.02.2012 C-vitamīns / Mūzika deju ritmos 

 

Koris RASA 

Madlienas pūtēju orķestris 

Ogres KN 26  

25.02.2012 Draugu  koru  sadziedāšanās  Dalība koncertā Kocēnu  KN 16  

22.03.2012 Ogres apriņķa sieviešu koru 

kopmēģinājums 

L.t.dz.J.Vaivoda apd. / Caur 

sidraba birzi gāju 

L.t.dz.V.Pūces apd. / Kalnā 

kāpu 

L.t.dz. Indra Riše / Dzied, 

māsiņa 

Ogres KN 10  

01.04.2012 Ogres apriņķa koru skate  Ogres KN 

 

28 I pakāpes diploms 

43,75 punkti 

12.05.2012 Kora RASA 15 gadu jubilejas koncerts 

„Viva l’Opera” 

Patstāvīga programma 

 

Ogres KN 28  

02.06.2012 Dziesmu svētku ieskaņas koncerts  Dalība koncertā Br.Jurjānu dzimtās mājas 

Menģeļi, Ērgļi 

25  

19.06.2012 RASAS vārda diena Sadziedāšanās    

07.07.2012 

 

Ogres Mūzikas svētki 

Gala koncerts 

Dalība koncertā Ogres KN 20  

11.-

12.08.2012 

RASAS muzikālā nometne  Lubānas novads 30  

01.09.2012 Koncerts “Upes dziesmas” Dalība programmā 

 

Kranciems, Ikšķiles nov. 17  

27.10.2012 Kalsnavas vīru ansamblim - 25 Dalība koncertā Kalsnava, Madonas nov. 24  

25.11.2012 Ikšķiles ev. lut. baznīcas dievkalpojums/ 

koncerts 

Patstāvīga programma  

 

Ikšķiles ev. lut.baznīca 22  

25.11.2012 Ikšķiles Karmela klosteris Patstāvīga programma  

 

Ikšķiles Karmela klosteris 22  

9.12.2012 Dziesmusvētku virsdiriģentu portreti: 

A.Birziņa un A.Platpers: 

Dalība koncertā Latviešu biedrības nams, 

Rīga 

20  

16.12.2012 Trešā Adventa koncerts Patstāvīga programma  Ogres KN 25  

Jauniešu koris 

15.12.2012 Konkurss “Zem Māras zīmes”  Dobeles KN 48 2.vieta 

Senioru koris “Atvasara” 

21.01.2012 Pašdarbības kolektīvu gada koncerts  Dalība koru koncertā OKC Mazā zāle 28   

25.02.2012 Kora diriģenta Alvja Bērziņa 60 gadu 

jubilejai veltīts koncerts 

Patstāvīga programma OKC Mazā zāle 30   

24.03.2012 Zemgales novada senioru koru 

kopmēģinājums 

Dalība kopmēģinājumā OKC Mazā zāle 30   

25.03.2012 Piedalīšanās Politiski represēto 

pasākumā  

Patstāvīga programma OKC Mazā zāle 27   

01.04.2012 Koru skate Patstāvīga programma OKC Mazā zāle 30  41,44 punkti,  



1 pakāpe 

20.05.2012 Koncerts Pāvila Dievnamā Rīgā.  Patstāvīga programma Pāvila Dievnams Rīgā 30   

26.05.2012 Latvijas senioru kolektīvu (kori un 

dejotāji) festivāls Saulkrastos 

Dalība pasākumā Saulkrastu estrāde 28   

15.07.2012 Piedalīšanās Kapu svētku 

Dievkalpojumā  

Patstāvīga programma Ogres kapi 22    

05.08.2012 Piedalīšanās Dievkalpojumā Lazdonas 

Dievnamā 

Patstāvīga programma Madonas novada Lazdonas 

Dievnams 

27   

25.08.2012 Piedalīšanās Ogres pilsētas svētkos  Dalība pasākumā  Pilsētas centra skvērā 22   

20.10.2012 Senioru koru ar nosaukumu „Atvasara” 

saiets  

Dalība pasākumā Rīgā, VEF Kultūras pils 25   

11.11.2012 Koru draudzības pasākums Koknesē un 

Likteņdārzā – veltījums Lāčplēša dienai 

un represēto piemiņai 

Dalība pasākumā Kokneses mūzikas skola un 

Likteņdārzs 

27   

09.12.2012 Piedalīšanās Adventes Dievkalpojumā  Dalība pasākumā Ogres Ev.Lut.baznīca 15   

24.12.2012 Piedalīšanās Svētvakara Dievkalpojumā  Dalība pasākumā Ogres Ev.Lut.baznīca 15   

25.12.2012 Kora „Atvasara” 35 gadu jubilejas 

koncerts  

Patstāvīga programma OKC Mazā zāle 30   

Vokālā grupa “Anima Solla” 

21.01.2012. CD/DVD „Lauda anima mea” ieraksts Pilna koncertprogramma (R. 

Dubras mūzika) 

Anglikāņu baznīca Rīgā 6  

18.02.2012. LVAA meistarklases Dalība meistarklasēs kā 

ilustratoriem 

Kultūrizglītības un 

nemateriālā mantojuma 

centrs Rīgā, Pils. Lauk.4 

6  

17.03.2012. Ogres koru apriņķa vokālo ansambļu 

skate – sadziedāšanās 

3 dziesmas Lauberes tautas namā 6 I pakāpe 

31.03.2012. I Latvijas Sieviešu vokālo ansambļu 

konkursa I kārta 

3 dziesmas Jāz. Mediņa Rīgas 1. 

Mūzikas skolā 

6 I pakāpe, izvirzīts uz II 

kārtu - Finālu 

12.05.2012. I Latvijas Sieviešu vokālo ansambļu 

konkursa II kārta - Fināls 

Koncerts – 

paraugdemonstrējums 

konkursa dalībniekiem 

Engures novada Smārdē 6  

07.06.2012. Koncertcikls „Chamber evenings with 

Gentlemensingers”, Hradec Kralove, 

Čehija 

Patstāvīga programma:  

 

Hradec Kralove 

Filharmonjas zāle (Čehija) 

6  

08.06.2012.  Čehijas koru festivāls Dalība meistarklasēs Hradec Kralove  7  

08.06.2012. Čehijas koru festivāls. Meistarklases 

„Latvijas kora mūzika” 

Dalība koncertā - 1 daļa no 

2-daļīga koncerta 

Hradec Kralove koncertzāle 6  

09.06.2012. ES mūžizglītības programmas 

Grundtvig aktivitāte - meistarklase 

Dalība meistarklasēs Levy Hradec, Brīvā laika 

pavadīšanas centrs 

6  

09.06.2012. ES mūžizglītības programmas 

Grundtvig aktivitāte - koncerts 

Patstāvīga programma Levy Hradec, Sv. Klementa 

baznīca 

6  

07.07.2012. Koncerts „Adorna thalamum” Ogres 

Mūzikas svētkos 

Patstāvīga programma.  Ogres ev. lut. baznīca 6  



11.08.2012. Garīgās mūzikas koncerts Ikšķiles 

pilsētas svētkos 

Dalība koncertā Ikšķiles ev.lut baznīca 6  

22.09.2012.  Kāzu ceremonija Torņkalna baznīcā 6 dziesmas Torņkalna baznīca, Rīga 6  

22.09.2012. CD/DVD „Lauda anima mea” 

prezentācijas koncerts 

Patstāvīga programma:  

 

Anglikāņu baznīca, Rīga 6  

23.09.2012. Koncerts “Mostieties, stabules un 

kokles”’ 

Patstāvīga programma  Krimuldas ev. lut baznīca 6  

29.09.2012. Hengelo mēra Frenka Kerkharta atvadu 

pasākumi 

Koncerts Hengelo domes 

konferenču zālē 

Hengelo, Nīderlande 6  

29.09.2012. Hengelo mēra Frenka Kerkharta atvadu 

pasākumi 

Koncerts Hengelo domes 

Lielajā zālē 

Hengelo, Nīderlande 6  

30.09.2012. Koncerts Hengelo  Patstāvīga programma  Lambertusbasiliek, Hengelo, 

Nīderlande 

6  

21.10.2012. Koncerts “Mostieties, stabules un 

kokles”’ 

Patstāvīga programma  Lielvārdes ev. lut baznīca 6  

01.11.2012. Tālākizglītības kursi un meistarklases 

Rīgas pilsētas mūzikas skolotājiem un 

mazo mūzikas kolektīvu vadītājiem 

Koncerts kursu dalībniekiem Rīgas Skolēnu pils 6  

14.11.2012. Busanas Starptautiskais Koru festivāls 

un konkurss 2012 (Dienvidkoreja)  

Dalība koncertā Atklāšanas 

ceremonijā 

Busanas kultūras centrs, D-

Koreja 

6  

16.11.2012. Busanas Starptautiskais Koru festivāls 

un konkurss 2012 (Dienvidkoreja)  

Labdarības koncerts, pilna 

programma 

Wooridul Spine Hospiltal, 

Busana 

6  

16.11.2012. Busanas Starptautiskais Koru festivāls 

un konkurss 2012 (Dienvidkoreja)  

Draudzības koncerts, pilna 

programma 

Yiin Art Hall, Busana 6  

17.11.2012. Busanas Starptautiskais Koru festivāls 

un konkurss 2012 (Dienvidkoreja)  

Dalība konkursā – 20 min. 

programma 

Busanas KC, D-Koreja 6 Zelta godalga 

17.11.2012. Busanas Starptautiskais Koru festivāls 

un konkurss 2012 (Dienvidkoreja)  

Dalība laureātu koncertā – 

15 min. programma 

Busanas KC, D-Koreja 6  

02.12.2012. 1. adventes koncerts “Mostieties, 

stabules un kokles”’ 

Patstāvīga programma  Piksāru ev. lut baznīca, 

Naukšēnu novads 

6  

27.12.2012. Koncerts Turaidas muzejrezervāta 

darbiniekiem 

Patstāvīga programma  Turaidas muzejrezervāta zāle 6  

28.12.2012. Korporatīvs pasākums  Patstāvīga programma  Bārs „Eksports”, Rīga 6  

Tautas deju ansamblis “Ogre” 

21.01.2012 Pašdarbības kolektīvu koncerts Dalība koncertā OKC 36  

18.02.2012. Koncerts “Deju putenī” Dalība koncertā Lauberes KN 26  

25.02.2012. JDK “Liedags” jubilejas koncerts Dalība koncertā Ventspils teātra nams “Jūras 

vārti” 

38  

03.03.2012. Koncerts “Pa dejas ceļu” Dalība koncertā Kultūras nams “Lielvārde” 24  

17.03.2012. Koncerts “Nacionālo deju īpatnības” Dalība koncertā Ogres KC 32  

24.03.2012. Tautas deju kolektīvu skate  Kultūras nams “Lielvārde” 26 42.11punkti; I pakāpe 

05.04.2012. Koncerts “Nāc ar mums sadancot” Dalība koncertā Salaspils KN “Rīgava” 28  

20.04.2012. Novadu dienas Dalība koncertā Ogres KC 20  



21.04.2012. Koncerts Dalība koncertā Jumpravas KN 24  

12.05.2012. Koncerts Dalība koncertā Krustpils KN 32  

19.05.2012. Deju studijas “Pīlādzītis” koncerts Dalība koncertā Ogres KC 20  

25.05.2012. Koncerts “Vasarsvētku sadancis” Dalība koncertā Vaboles pagasta parka 

laukums 

36  

26.05.2012. Augšdaugavas svētki Dalība koncertā Slutišķu sādža 34  

27.05.2012. Ogres apriņķa deju svētki Dalība koncertā Ikšķiles estrāde 26  

07.-

08.07.2012. 

NBS DK “Bramaņi” sporta spēles Dalība koncertā Ādaži 32  

17.07.2012. Starptautisks nevalstisko organizāciju 

pārstāvju seminārs 

Patstāvīga programma Viesu nams “Turbas” 24  

14.-

22.08.2012. 

Starptautiskais tautas deju festivāls Patstāvīgas programma Ungārija 26  

25.08.2012. Ogres pilsētas svētki Dalība Sābru tirgū Pļaviņā pie Ogres KC 32  

06.10.2012. Koncerts “Rudens kompass” Dalība koncertā Rīga 22  

Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Raksti” 

21.01.2012. Pašdarbības kolektīvu koncerts Dalība koncertā OKC 21  

28.01.2012. Jaunrades deju skate Valmierā  Valmieras KN  20  

04.02.2012. Festivāls “Sadancosim Liepājā 2012” Dalība koncertā “Neturi 

sveci zem pūra” 

Liepāja 22  

03.03.2012. Koncerts “Pa dejas ceļu” Dalība koncertā Kultūras nams “Lielvārde” 22  

24.03.2012. Tautas deju kolektīvu skate  Kultūras nams “Lielvārde” 22 45.67 punkti; 

Augstākā pak. 

21.04.2012. Koncerts “M. Krūmiņam – 50” Dalība koncertā Ogres KC 20  

20.05.2012. XXV Vispārējo latviešu dziesmu un XV 

deju svētku lieluzveduma “Tēvu laipas” 

modelēšanas koncerts 

Dalība koncertā Valmiera 21  

27.05.2012. Deju svētki Ikšķilē Dalība koncertā Ikšķiles estrāde 20  

14.-

22.08.2012. 

Starptautiskais tautas deju festivāls Patstāvīgas programma Ungārija 22  

25.08.2012. Ogres pilsētas svētki Dalība Sābru tirgū Pļaviņā pie OKC 20  

27.10.2012. Jaunrades deju skate Dalība koncertā Ogres KC 22  

Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Aija” 

07.01.2012. Jaungada koncerts Dalība - 3 dejas 

priekšnesums 

Laubere 25  

21.01.2012. Ogres kultūras centra pašdarbnieku 

koncerts un balle 

dalība -3 dejas 

priekšnesums 

Ogre 25  

28.01.2012. Jaunrades deju konkurss skatītāji Valmiera 2  

11.02.2012. „100 grami mīlestības” draugu kolektīvu 

koncerts 

Dalība - 3 dejas 

 

Skrunda 25  

18.02.2012. Konkurss „Salaspils kauss” Dalība - 3 dejas Kuldīga 25 Atzinība 

03.03.2012. Ogres apriņķa dejotāju koncerts „Pa 

dejas ceļu” 

Dalība - 3 dejas Lielvārdē 20  



24.03..2012

. 

Ogres apriņķa deju skate Dalība- 3 dejas Lielvārde 25 I pakāpes diploms 

31.03.2013. Sadancis  Aizkrauklē Dalība - 3 dejas Aizkraukle 21  

19.05.2012. Deju svētku modelēšanas koncerts  

„Tēvu laipas” 

skatīji Valmiera 2  

27.05.2012. Vasarassvētku sadancis Dalība - 5 dejas Ikšķile 25  

22.06 un 

23.06.2012. 

Līgo dienas koncerti „Tie ziediņi 

piebiruši” 

Programma ar 15 dejām - 

nodejota 3 reizes 

Rīga, Līvu laukums 25  

14.07.2012. Daugavas svētki Dalība - 5 dejas Ikšķile 24  

21.07. un 

22.07.2012. 

Sadancošana Alainē un sporta svētki Dalība - 5 dejas + 

priekšnesums  

Koknese  25  

25.08.2012. Ogres novada svētki „Sābru tirgus” Dalība - 3 dejas Ogre 20  

14.09.2012. Sporta svētki  Dalība + priekšnesums Tīnūžos 24 Pateicība 

19.09.2012. Ogres apriņķa deju kolektīvu vadītāju 

sanāksme 

dalība Ogre 1  

29.09.2012. Deju lieluzveduma precizēšanas 

seminārs   

dalība Rīga, Ķīpsala 1  

27.10.2012. Jaunrades deju konkurss „Kļavu lapu 

virpulī” 

Dalība – 1.deja Ogre 20  

10.11.2012.

.. 

„Mārtiņrožu pušķis” koncerta organizēšana Ogre 25  

25.11.2012. OTT 45 gadu jubilejas izrāde „Taupības 

komisārs” 

apsveikums Ogre 8  

01.12.2012. Ziemas sadancis Ikšķilē Dalība - 3 dejas Ikšķile 24  

25.12.2012. Ziemassvētku ballīte dalība Ciemupe 25  

Senioru deju kolektīvs “Ogrēnietis” 

21.01.2012. Pašdarbības kolektīvu koncerts Dalība koncertā Ogres KC lielā zāle 21  

28.01.2012. Draudzības koncerts Dalība koncertā Berģu KN 20  

03.03.2012. Draudzības koncerts Dalība koncertā Lielvārdes KN 20  

03.03.2012. Draudzības koncerts Dalība koncertā Salaspils KN “Rīgava” 20  

24.03.2012. Deju kolektīvu skate  Lielvārdes KN 20 1. pakāpe 

24.03.2012. Draudzības koncerts Dalība koncertā Slampes KN 20  

21.04.2012. Draudzības koncerts Dalība koncertā Berģu KN 21  

05.05.2012. Draudzības koncerts Dalība koncertā Salacgrīvas KN 21  

26.05.2012. Senioru dziesmu un deju diena Dalība svētkos Saulkrastu estrāde 21  

27.05.2012. Vasarsvētku sadancis Dalība svētkos Ikšķiles estrāde 21  

01.07.2012. Senioru deju festivāls Dalība festivālā Cēsu estrāde 20  

14.07.2012. Koncertceļojums uz Sāremā, Igaunija Patstāvīga programma  Sāremā 24  

15.07.2012.  Patstāvīga programma  Sāremā 24  

25.08.2012. Ogres pilsētas svētki, Sābru tirdziņš Dalība koncertā Pie Ogres KC 22  

01.12.2012. Draugu sadancis Dalība koncertā Ogres KC 24  

Senioru deju kopa “Astras” 

21.01.2012. Pašdarbības kolektīvu koncerts Dalība koncertā OKC lielā zāle 16  



31.01.2012. Siguldas deju kopas 8 gadu jubileja Dalība koncertā Sigulda 16  

24.03.2012. Senioru deju precizēšana  Skrīveri 16  

08.04.2012. Ikšķiles deju kopas “Vijas” 2 gadu 

jubileja 

Dalība koncertā Ikšķile 16  

13.04.2012. LSDA konference Dalība konferencē Rīga 12  

14.04.2012. Sadancis “Vizbuļu putenis” Dalība koncertā OKC Lielā zāle 16  

12.05.2012. Koncerts Patstāvīga programma Rīga, Vērmanes dārzs 16  

16.06.2012. Jāņu ielīgošana Patstāvīga programma Salaspils botāniskais dārzs 16  

29.06.2012. Festivāls “Saule” Dalība festivālā Rīga 16  

07.07.2012. “Rožu balle” Dalība koncertā Tukums 16  

21.07.2012. Senioru deju kopu koncerts Dalība koncertā Trikāta 16  

04.08.2012. Senioru deju kopu sadancis “Tik pie 

Gaujas” 

Dalība sadancī Carnikava 16  

06.-

11.08.2012. 

Eiropas Ziemeļvalstu senioru deju 

kongress 

Dalība kongresā Norvēģija 1  

24.08.2012. Senioru sadancis “Kad pīlādži sarkst” Dalība sadancī Liepnas brīvdabas estrāde 16  

14.-

17.08.2012. 

Kursi “Senioru deju metodika” Dalība kursos Kolka 16  

28.09.2012. Baltijas valstu senioru forums Dalība forumā Rīga, VEF Kultūras pils 16  

30.09.-

02.10.2012. 

Starptautiskais deju festivāls “Baltijas 

jūra” 

Patstāvīga programma Prāmis “Festivāls” 16  

13.10.2012. Koncerts “Būsim kopā” Dalība koncertā Rēzeknes pilsētas KN 16  

03.11.2012. Draudzības koncerts Dalība koncertā Kauguru KN 16  

10.11.2012. Deju kopas “Madaras” 10 gadu jubileja Dalība koncertā Salaspils 16  

08.12.2012. Senioru dejas Latvijas novados Dalība koncertā More 16  

Ogres Tautas teātris 

21.01.2012. Pašdarbības kolektīvu koncerts Dalība koncertā OKC 9  

29.01.2012.  Dž.Goldmens “Lauva ziemā” Viesizrāde Madliena 10  

26.02.2012.  Dž.Goldmens “Lauva ziemā” Viesizrāde Lielvārde 10  

03.03.2012.  Dž.Goldmens “Lauva ziemā” Viesizrāde Mālpils KC 10 Rīgas reģiona skate 

“Gada izrāde 2011” 

17.03.2012. Dž.Goldmens “Lauva ziemā” Viesizrāde Salaspils KN “Enerģētiķis” 10  

24.03.2012. Dž.Goldmens “Lauva ziemā” Izrāde OKC 10  

22.06.2012. R.Blaumanis “Skroderdienas Silmačos” Brīvdabas izrāde Ogresgala Tradīciju parks 23  

04.08.2012. Ž.B.Moljērs “Dons Žuans” Brīvdabas izrāde Dobeles pilsdrupas 15  

06.10.2012. Ž.B.Moljērs “Dons Žuans” Izrāde Jumpravas KN 15  

25.11.2012. F.Arnolds, E.Bahs “Taupības kurators” Pirmizrāde OKC 22  

29.12.2012. F.Arnolds, E.Bahs “Taupības kurators” Izrāde OKC 22  

Tautas lietišķās mākslas studija “Saiva” 

9.05.-20.05. Izstāde  Ogres KC 14  

2.06.-3.06. Gadatirgus   Latvijas Etnogrāfiskais 

brīvdabas muzejs 

11  



8.06.-22.07. Vidzemes novada tautas lietišķās 

mākslas izstāde 

 Cēsu izstāžu zāle 12  

4.08. Dzijas krāsošanas plenērs  Ciemupe 8  

25.08. Sābru tirgus, Ogres pilsētas svētki  Ogre 6  

28.11.-

15.12. 

Izstāde „Daba iedvesmo, cilvēks rada”  Ogres mākslas skolā 14  

8.12. „Baltā Laipa”  Ogres KC 10  

Tautas pūtēju orķestris “Horizonts” 

21.01.2012. Pašdarbības kolektīvu koncerts Dalība koncertā OKC 21  

18.03.2012. Pūtēju orķestru konkurss Baltic Open 

2012 

 Valmieras KC 25 36.57 punkti; 

III pakāpes Diploms 

08.04.2012. Lieldienu pasākums  Dalība pasākumā Ogres Katoļu baznīca 19  

30.06.2012. Pļaviņu pilsētas svētki Dalība norisēs Pļaviņas 22  

21.07.2012. Pūtēju orķestrim Madliena - 55 Dalība koncertā Madlienas KN 24  

03.-

05.08.2012. 

7. Starptautiskais pūtēju orķestru 

festivāls Tartu, Igaunija 

Patstāvīga programma, 

Dalība Galā koncertā 

Tartu, Igaunija 25  

25.08.2012. Ogres pilsētas svētki Patstāvīga programma Ogres pilsētas skvērs 24  

04.11.2012. Koncerts  Patstāvīga programma OKC Mazā zāle 23  

Folkloras kopa “Artava” 

21.01.2012. OKC pašdarbnieku koncerts 10 min. programma OKC mazajā zālē 11  

04.02.2012. F/k „Artava” 20 gadu jubilejas koncerts koncerts OKC mazajā zālē 11  

15.02.2012. Meteņdienas pasākums Tradīciju programma Pansionātā Saulstari 10  

25.02.2012. Masku festivāls Maskošanās programma Daugavpilī 11 3. vieta 

08.04.2012. Lieldienas Koncerts, olu krāsošana, 

tradīciju mācīšana. 

Rīga, Mežaparkā 11  

09.04.2012. Lieldienas Tradīciju programma Pansionātā Saulstari 10  

09.05.2012. TLMS „Saiva” izstādes atklāšana Dalība programmā OKC mazajā zālē 10  

27.05.2012. Ceriņu balle Dalība programmā Pārogrē „Špakovska parkā” 10  

23.06.2012. Līgošana  Jāņu dienas tirgū Patstāvīga programma OKC tirgus pļaviņā 11  

06.07.2012. Starptautiskais folkloras festivāls 

„Baltika 2012” 

Patstāvīga programma Rīga, pansionātā 

„Mežciems” 

11  

06.07.2012. Starptautiskais folkloras festivāls 

„Baltika” 

Dalība festivālā, programma * Rīga, Līvu laukumā 

* Rīga, botāniskais dārzs 

* Vērmanes dārzs-AB 

dambis 

11 

11 

11 

 

08.07.2012. Starptautiskais folkloras festivāls 

”Baltica” 

Dalība festivālā, programma Ķekavā „Ābeļu dārzā”, 

Ķekavas estrādē 

11 

11 

 

25.08.2012. Ogres pilsētas svētki, Sābru tirgus 15 min. programma OKC  pļaviņa 11  

26.09.2012. Tradīciju svētki, Miķeļdiena Patstāvīga programma Pansionātā Saulstari 12  

30.09.2012. Ogres pensionāru  balle 10 min programma OKC 12  

09.11.2012. Tradīciju svētki Mārtiņdiena Patstāvīga programma Pansionātā Saulstari 12  

01.12.2012. Tradīciju svētki, Andrejdiena Patstāvīga programma Vecrīgā, Doma laukumā 12  

08.12.2012. Mākslas un amatu diena Patstāvīga programma- OKC 13  



„Vakarēšana” 

20.12.2012. Bluķa vakars  Tradīciju pasākums Vecrīgā 13  

21.12.2012. Ziemassvētku pasākums 1 st. programma Pansionātā Saulstari 12  

22.12.2012. Ziemassvētku pasākums pensionāriem Dalība koncertā OKC 12  

Bērnu vokālā studija “Svilpastes” 

28.01. Konkurss „Silver voice” Lietuvā konkurss Klaipēda, Lietuva 28 Margarita Sēkliņa – 

Grand Prix, Svilpastes + 

1. vieta, lielie skolnieki 

– 3. v. savā vec.gr., vid. 

skolnieki – 2. v. savā 

vec.gr. 

10.02. „Balltour 2012” Ķīpsalā Patstāvīga programma Rīga 32  

14.02. Koncerts Ogres pansionātā Patstāvīga programma Ogre 26  

24.02. Koncerts PII „Sprīdītis” Patstāvīga programma Ogre 8  

03.03. Koncerts represētajiem Dalība programmā Ogre 3  

12.03. Koncerts uz prāmja „Festival” ar „Zelta 

sietiņu” 

Dalība programmā RĪGA-STOKHOLMA 46  

13.03. Izrāde „Sprīdītis” uz prāmja Patstāvīga programma STOKHOLMA-RĪGA 46  

17.03. Konkurss „Vangažos dzied” I kārta konkurss Vangaži 10 Uz finālu Lielie 

skolnieki, Margarita 

30.03. Teātru skate skate Ogre 66  

31.03.  „Balss pavēlnieks” pusfināls LTV konkurss Rīga 13  

05.04.  Lieldienu koncerts Patstāvīga programma Ogre 31  

13.04. LAD konference Dalība programmā Ogre 27  

14.04. „Vizbuļu putenis” Dalība programmā Ogre 24  

22.04. Mākslas diena Dalība programmā Ogre 54  

27.04. Noras Bumbieres fonda konkurss I kārta konkurss Mārupe 7 Anna uz finālu 

05.05. „Tusiņš trīs priedēs” konkurss Ogre 42 Vid. skolnieki - 2. v. 

savā vec.gr., lielie 

skolnieki – 3. v. Savā 

vec.gr., Svilpastes +  - 2. 

v. savā vec.gr. 

05.05. Konkurss „Vangažos dzied” fināls konkurss Vangaži 10 Margarita Sēkliņa – 1. 

vieta 

11.05. Ogres novada domes pasākums Dalība programmā Ogre 10  

12.05. Ģimeņu diena Ikšķilē Patstāvīga programma Ikšķile 46  

19.05. Koncerts pensionāriem Dalība programmā Ogre 12  

20.05. Sezonas noslēguma koncerts Patstāvīga programma Ogre 78  

26.05. TV dienas Ķīpsalā Patstāvīga programma Rīga 32  

02.06. „Talsi uzdod toni” konkurss Talsi 1 Toms finālā 

03.06. Izrāde „Sprīdītis” Mežaparkā Patstāvīga programma Rīga 52  

09.06. Izlaidums Tīnūžu tautas namā Dalība programmā Tīnūži 10  

10.06. 2 koncerti „Lido” Patstāvīga programma Rīga 23  



03.09. „Vienā dienā cauri skolai gāju” Dalība programmā Ogre 40  

03.09. Izstādes atklāšana Ogres muzejā Dalība programmā Ogre 21  

30.09. 2 koncerti „Lido” Patstāvīga programma Rīga 24  

14.10. 2 koncerti „Lido” Patstāvīga programma Rīga 20  

19.10. Noras Bumbieres fonda konkurss fināls konkurss Jelgava 1 Annai Bidiņai 6. vieta 

17.11. 2 koncerti „Lido” Patstāvīga programma Rīga 11  

23.11. Koncerts Soc. Darbinieku dienā Dalība programmā Ogre 13  

25.11. OTT jubileja Dalība programmā Ogre 7  

02.12. Egles iedegšana Dalība programmā Ogre 8  

05.12. Koncerts policijā Patstāvīga programma Ogre 4  

7.-9. 12. Konkurss „Super Mikrofone Radia Jard” konkurss Polija, Belostoka 38 Anna Bidiņa – 1.v. savā 

vec.gr., Liene Ģērmane 

- 2.v. savā vec.gr., 

Katrine Zariņa – 

Laureāts, mazie 

skolnieki - 3.v. savā 

vec.gr., Svilpastes + 

Laureāts 

08.12. „Baltā laipa” Dalība programmā Ogre 28  

16.12. „Pīlādzīša” Ziemassvētku koncerts Dalība programmā Ogre 45  

22.12. „Svilpastu” Ziemassvētku koncerts Patstāvīga programma Ogre 92  

25.12. „Atvasaras” jubileja Dalība programmā Ogre 11  

26.12. Koncerts „Ogres prestižā” Dalība programmā Ogre 18  

26.12. Koncerts „Lido” Patstāvīga programma Rīga 23  

29.12. Koncerts pensionāriem Dalība programmā Ogre 22  

Bērnu deju kolektīvs “Pīlādzītis” 

3.02.2012. Sadraudzības koncerts Dalība koncertā Laubere 52  

10.02.2012. Jaunrades deju skate „Mēs un Deja” Dalība koncertā Rīga, VEF kultūras pils 48 1.vieta, 2.vieta,1.vieta 

10.03.2012. Sadraudzības koncerts Dalība koncertā Ogres KC 117  

30.03.2012. Sadraudzības koncerts Dalība koncertā Lielvārde 26  

13.04.2012. Lauksaimnieku diena Dalība koncertā Ogres KV 46  

14.04.2012. Sadraudzības koncerts Dalība koncertā Ventspils „Jūras vārti” 45  

27.04.2012. Novada (rajona) deju kolektīvu skate Dalība skatē Ogres KC 130 5 grupām  

Laureātu pakāpes  

19.05.2012. Atskaites koncerts Dalība pašu koncertā Ogres KC 252  

26.05.2012. Pasākums „Latvju bērni danci veda” Dalība koncertā Ventspils 80  

14.06. – 

18.06.2012. 

Koncertceļojums uz festivālu Dalība koncertā Kežmaroka, Slovākija 48  

27.10.2012. Jaunrades deju skate Dalība skatē Ogres KC 20 1.vieta un 2.vieta 

6.11.2012. Republikas jaundeju seminārs Dalība seminārā Rīga,VEF kultūras pils 48  

2.12.2012. Labdarības koncerts „Eņģeļi pār 

Latviju” 

Dalība koncertā Ogres KC 80  

7.12.2012. Sadraudzības koncerts Dalība koncertā Lielvārde 43  



16.12.2012. Ziemassvētku koncerts Dalība pašu koncertā Ogres KC 270  

22.12.2012. Vokālās grupas  „Svilpastes” 

Ziemassvētku koncerts 

Dalība koncertā Ogres KC 23  

Bērnu Mazais teātris 

20.03.2012. Pirmizrāde Izrāde “Skatītāji” OKC lielajā zālē 9  

30.03.2012. Ogres novada izglītības un kultūras 

iestāžu bērnu, jauniešu teātru skate 

Izrāde”Skatītāji” OKC lielajā zālē 9  

13.05.2012. Mātes dienas pasākums mazajai grupai Prozas teksts OKC deju zālē 6  

 

 

14. tabula 

Ogresgala tautas nama kolektīvi 

 
N.p.k. Kolektīva nosaukums Dalībnieku skaits  

(31.12.2012.) 

1. DK „Ābolēni” 5 vecuma grupas 123 

2. Jauniešu deju kolektīvs 21 

3. Jauktais vokālais ansamblis „Saime” 18 

4. Jauniešu vokālais ansamblis 7 

5. Instrumentālā grupa ,,Kanēlis” 5 

6. Radošā darbnīca bērniem 15 

7. Keramikas pulciņš bērniem 28 

8. Interešu klubs “Skabargas” 11 

9. Kundalini joga 12 

Kopā  240 
 

15. tabula 

 

 

Ogresgala tautas nama kolektīvu darbs 
 

Kolektīvs  Datums Pasākums Norises vieta Dalībn. 

Skaits 

Rezultāti 

DK „Ābolēni” 10.03.2012. Koncerts Ogres KC 48  

20.04.2012. Koncerts “Labāk ļaudis dejojam, 

nekā niekus runājam” 

Ogresgala TN 90  

27.04.2012. Novada deju kolektīvu skate Ogres KC 90 3 grupām  

I pakāpe 

26.05.2012 Latvju bērni danci veda Ventspils 74  

16.,17.06.2

012. 

Alitus pilsētas svētki Lietuva, Alitus 16  



22.12.2012 Deju uzvedums “Eža kažociņš” Ogresgala TN 76  

DK 

“Ābeļzieds” 

19.02.2012. Deju precizēšanas seminārs Ogres KC 17  

25.02.2012. Koncerts Suntažos 17  

03.03.2012. Koncerts “Pa dejas ceļu” Lielvārdes KC 16  

24.03.2012. Novada deju kolektīvu skate Lielvārdes KC 16 I pakāpe 

08.04.2012. Lieldienu svinības Ogresgala TN 16  

20.04.2012. Koncerts “Labāk ļaudis dejojam, 

nekā niekus runājam” 

Ogresgala TN 17  

27.04.2012. Novada deju kolektīvu skate Ogre KC 17 Laureāti 

26.05.2012. Latvju bērni danci veda Ventspils 17  

27.05.2012. Novada deju svētki Ikšķile 17  

16.,17.06.2

012. 

Alitus pilsētas svētki Lietuva, Alitus 16  

25.08.2012. Sābru tirgus Ogrē 16  

18.11.2012. Koncerts “Nāk rudens apgleznot 

Latviju” 

Ogresgala TN 18  

25.11.2012. Deju precizēšanas seminārs Ogres KC 18  

02.12.2012. Koncerts “Ogre, atver savu sirdi” Ogres KC 18  

22.12.2012. Deju uzvedums “Eža kažociņš” Ogresgala TN 20  

Jauniešu 

vokālais 

ansamblis 

21.01.2012. Koncerts Suntažos 3  

17.03.2012. Novada ansambļu skate Lauberes TN 6  

08.04.2012. Lieldienu svinības Ogresgala TN 6  

21.04.2012. Koncerts “Ar pavasari sirdī” Ogresgala TN 6  

04.07.2012. Čikāgas kori sagaidot Ogresgala TN 4  

Jauktais 

vokālais 

ansamblis 

„Saime” 

21.01.2012. Koncerts Suntažos 21  

17.03.2012. Novada ansambļu skate Laubere TN 12  

08.04.2012. Lieldienu svinības Ogresgala TN 19  

21.04.2012. Koncerts “Ar pavasari sirdī” Ogresgala TN 22  

22.06.2012. Novada pašvaldības sporta spēles Ogresgals 16  

01.06.2012. PPP Zied zeme pasākums Lielvārdes KC 19  

04.07.2012. Čikāgas kori sagaidot Ogresgala TN 6  

25.08.2012. Sābru tirgus Ogrē 5  

18.-

23.09.2012. 

Koncerttūre  Ungārijā 8  

Grupa 

„Kanēlis” 

19.12.2012. PII „Ābelīte” pasākums Ogresgala TN 4  

“Skabargas” 25.08.2012. Sābru tirgus Ogrē 4  

 08.12.2012. Baltā laipa Ogres KC 8  

 17.-

22.12.2012. 

Radošo darbu izstāde Ogresgala TN 6  

Keramikas 

pulciņš 

04.07.2012. Čikāgas kori sagaidot Ogresgala TN 3  



 

16. tabula 

Ciemupes tautas nama kolektīvi 

 
N.p.k. Kolektīva nosaukums Dalībnieku skaits  

(31.12.2012.) 

1. Jauktais vokālais ansamblis „Invita” 8 

2. Vokāli instrumentālais ansamblis „Ciemupe” 7 

3. Bērnu vokālā studija                                                            5 

4. Radošā darbnīca 12 

5. Klubiņš „Dalies priekā” 12 

6. Joga 6 

Kopā  50 
 

17. tabula 

Ciemupes tautas nama kolektīvu darbs 

 
Kolektīvs  Datums Pasākums Norises vieta Dalībn. 

skaits 

Rezultāti 

Jauktais 

vokālais 

ansamblis 

“Invita” 

24.03.2012 Ulmaņlaiku balle Ciemupes TN 8  

17.03.2012 Vokālo ansambļu skate Lauberes TN 8  

30.05.2012. Koncerts “Draugu pulkā atnāc 

padziedāt” 

Ciemupes TN 12  

17.08.2012 Novadpētniecības istabas atklāšana Ciemupes TN 9  

25.08.2012 Ogres pilsētas svētki Pļaviņā pie Ogres 

kultūras centra 

8  

20.10.2012 Deju kolektīva “Rasa” jubilejas koncerts Ķeguma 

komercnovirziena  

vidussskola 

8  

 16.11.2012 “Par zaļu pat vēl zaļāks” Ciemupes TN 8  

 20.12.2012 Dievkalpojums Ikšķiles lut.baznīca 8  

 25.12.2012 Atpūtas vakars Ciemupes TN 7  

Bērnu vok. 

studija 
30.05.2012. Koncerts “Draugu pulkā atnāc 

padziedāt” 

Ciemupes TN 12  

17.08.2012 Novadpētniecības istabas atklāšana Ciemupes TN 9  

Radošā 

darbnīca 
24.03.2012 Ulmaņlaiku balle Ciemupes TN 6  

08.12.2012 Baltā laipa Ogres kultūras c. 3  

Vok. instr. 

ansamblis 

„Ciemupe” 

16.11.2012. Atpūtas vakars “Par zaļu pat vēl zaļāks” Ciemupes TN 7  



 

 

Iekšējās kontroles sistēma 

 

Aģentūras iekšējās kontroles sistēma izveidota un funkcionē saskaņā ar finanšu plānošanas, izdevumu kontroles un grāmatvedības uzskaites 

kārtību, kas nodrošina aģentūras līdzekļu izmantošanas, materiālo vērtību saglabāšanas un saimnieciskās darbības atbilstību LR likumdošanai un 

aģentūras Nolikumam. Aģentūras iekšējās kontroles sistēmas pareizību un atbilstību normatīvo aktu prasībām vērtē novada domes iekšējais auditors. 

Grāmatvedības uzskaites un finanšu pārskata sagatavošanas atbilstību vērtē Zvērināti revidenti.  

 

Revidentu atzinumi 
 

 Neatkarīgie revidenti (SIA „Astrop”) ir veikuši Aģentūras 2012. gada finanšu pārskata revīziju un snieguši savu ziņojumu (skat. 1. 

pielikumu). 

 

 

Svarīgākie notikumi 2012. gadā 

 

 2012. gada 4. ceturksnī tika atjaunota valsts mērķdotāciju izmaksa kolektīvu vadītāju atalgojumam. 

 Ogres kultūras centra Mazajā zālē par Ls 12199,00 tika veikts kosmētiskais remonts un Ciemupes tautas namā vestibila remonts 

par Ls 2271,00.  

 Ogresgala TN bērnu deju kolektīvs “Ābolēni” saņēma Ls 1930,00 līdzfinansējumu “Labo darbu” projektu konkursā deju apavu 

iegādei. 

 Saņemts līdzfinansējums no Valsts Kultūrkapitāla fonda (VKKF) Ogres Mūzikas svētkiem Ls 1000,00.  

 Tika saņemti divi ziedojumi: 

 1. Ls 100,00 jauno mūzikas grupu konkursam „Zaļais knābis”, 

 2. Ls 2000,00 deju kolektīva “Raksti” darbības nodrošināšanai. 

 Turpinām izdot informatīvo izdevumu „Kultūras Ziņas”.  

 Turpinājās 2011. gadā uzsāktā ES Mūžizglītības programmas Grundtvig apakšprogrammas partnerības projekta „Nouvelles 

situations musicales de sensibilisation et de formation” īstenošana, kas beigsies 2013. gada 31. jūlijā. 2012. gada jūnijā vokālā 

grupa “Anima Solla” devās uz Čehiju, īstenojot vienu mobilitāti par 3147 latiem, un iegādājās biļetes braucienam uz Franciju par 

984 latiem, lai īstenotu otru mobilitāti, kas plānota 2013. gada janvārī.  

 Vokālā grupa “Anima Solla” piedalījās konkursā Busanā (Dienvidkorejā) un ieguva Zelta godalgu.  

 Jauktais koris “Ogre” piedalījās XIII Vispārējos latviešu Dziesmu un deju svētkos Milvoki (ASV). 

 Visi aģentūras kori un deju kolektīvi, kā arī pūtēju orķestris, Tautas teātris, folkloras kopa, tautas lietišķās mākslas studija 

gatavojas 2013. gada Dziesmu un deju svētkiem.  



 

Prognozes un plāni 2013. gadam 

 

 Turpināsim plānotu, līdzsvarotu, nepārtrauktu visu aģentūras funkciju izpildi, t.sk., koncertu, izrāžu, izstāžu, izklaides pasākumu 

u.c. norišu rīkošanu, atbilstoši 2013. gada budžetam, iedzīvotāju interesēm un maksātspējai; atbalstīsim un veicināsim 

amatiermākslas kolektīvu darbību, nodrošināsim profesionālās mākslas pieejamību iedzīvotājiem, u.c. 

 Nepieciešams iegādāties inventāru un tērpus kolektīviem, lai savlaicīgi sagatavotos 2013. gada Dziesmu un Deju svētkiem.  

 Kolektīviem veiksmīgi sagatavoties skatēm, lai kļūtu par XXV Vispārējo latviešu Dziesmu un XV Deju svētku dalībniekiem.  

 

 

 

Ogres novada pašvaldības aģentūras  

„Ogres novada Kultūras centrs” direktore      Ligita Zadvinska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.pielikums 

Ogres novada pašvaldības aģentūras 

„Ogres novada Kultūras centrs” 

2012. gada Publiskajam pārskatam 

 

 



 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


